
Uchwała Nr XIII/122/2011
Rady Gminy Czarnków

z dnia 16 listopada 2011 roku

Rada Gminy Czarnków
ul. Rybaki 3

64-700 Czarnków
tel. 0672530295

I - ~RAWNY

w sprawie: zmiany budżetu na 2011 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i 9 lit. i., pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.'), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-
237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 12402

)

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W budżecie na 2011 rok przyjętym uchwałą Rady Gminy (zarnków Nr 111/18/2010z dnia
30 grudnia 2010 roku w sprawie budżetu na 2011 rok, zmienionym:
1) uchwałą Rady Gminy (zarnków Nr IV/34/2011 z dnia 27 stycznia 2011 roku;
2) zarządzeniem Wójta Gminy (zarnków Nr 13/111/2011z dnia 23 lutego 2011 roku;
3) zarządzeniem Wójta Gminy (zarnków Nr 15/111/2011z dnia 24 lutego 2011 roku;
4) uchwałą Rady Gminy (zarnków Nr V/42/2011 z dnia 24 lutego 2011 roku;
5) uchwałą Rady Gminy (zarnków Nr VI/51/2011 z dnia 31 marca 2011 roku;
6) zarządzeniem Wójta Gminy (zarnków Nr 26/111/2011z dnia 26 kwietnia 2011 roku;
7) uchwałą Rady Gminy (zarnków Nr VII/59/2011 z dnia 28 kwietnia 2011roku;
8) zarządzeniem Wójta Gminy (zarnków Nr 29/111/2011z dnia 23 maja 2011 roku;
9) zarządzeniem Wójta Gminy (zarnków Nr 30/111/2011z dnia 24 maja 2011 roku;
10) uchwałą Rady Gminy (zarnków Nr VIII/ 64/2011 z dnia 26 maja 2011 roku;
11) uchwałą Rady Gminy (zarnków Nr IX/81/2011 z dnia 22 czerwca 2011 roku;
12) zarządzeniem Wójta Gminy (zarnków Nr 39/111/2011z dnia 1 sierpnia 2011 roku;
13) uchwałą Rady Gminy (zarnków Nr X/85 /2011 z dnia 25 sierpnia 2011 roku;
14) uchwałą Rady Gminy (zarnków Nr XI/99/2011 z dnia 29 września 2011 roku;
15) zarządzeniem Wójta Gminy (zarnków Nr 47/111/2011 z dnia 30 września 2011 roku;
16) zarządzeniem Wójta Gminy (zarnków Nr 48/111/2011 z dnia 7 października 2011 roku;
17) uchwałą Rady Gminy (zarnków Nr XI1/112/2011 z dnia 27 października 2011 roku;
18) zarządzeniem Wójta Gminy (zarnków Nr 61/111/2011z dnia 15 listopada 2011 roku;

dokonuje się następujących zmian:

1. Zwiększa się dochody o kwotę 354.197zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
Plan dochodów po zmianie wynosi 28.881.501zł, z tego:
1) dochody bieżące w kwocie 27.910.269zł;
2) dochody majątkowe w kwocie 971.232zł;

Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwały.

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271,
Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,
Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138. poz. 974, Nr 173 poz.1218, z 2008r. Nr 180 poz.
1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz. 1241, z 2010r. Nr 28 poz. 142, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675.
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 201Or. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578,
Nr 257, poz. 1726.



2. Zwiększa się wydatki o kwotę 354.197zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
Plan wydatków po zmianie wynosi 32.657.701zł, z tego:
1) wydatki bieżące w kwocie 27.651.507zł;
2) wydatki majątkowe w kwocie 5.006.194zł;

Załącznik Nr 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały.

3. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej dotyczący planu wydatków majątkowych, otrzymuje
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej dotyczący planu dochodów, dotacji i wydatków związanych
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej dotyczący planu dochodów z tytułu wydania zezwoleń na

sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków na realizację zadań określonych w programie

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii, otrzymuje
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

6. Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej dotyczący planu wydatków jednostek pomocniczych otrzymuje
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy (zarnków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy Czarnków

Henryh~licki



.)
Dochody budżetowe Załącznik Nr l

do Uchwały Rady Gminy Czarnków
Nr XIlI/12212011 z dnia 16 listopada 2011roku

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2011 rok

Stan na dzień:15-11-11 Stan na dzień:16-11-11 Zmiana
Dział Rozdział Paragraf Treść Porozu Porozu PorozuWłasne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem

010 Rolnictwo i łowiectwo 1041451,00 426913,00 0,00 1468364,00 1041451,00 756865,00 0,00 1798316,00 0,00 329952,00 0,00 329952,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i 25300,00 0,00 0,00 25 300,00 25300,00 0,00 0,00 25300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sanitacyjna wsi

6290 Srodki na dofinansowanie 25300,00 0,00 0,00 25300,00 25300,00 0,00 0,00 25300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
własnych inwestycji gmin
(związków gmin), powiatów
(związków powiatów),
samorządów województw,
pozyskane z innych źródel

01030 Izby rolnicze 600,00 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01041 Program rozwoju Obszarów 1015551,00 0,00 0,00 1015551,00 1015551,00 0,00 0,00 1015551,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wiejskich 2007-2013

2008 Dotacje celowe w ramach 408843,00 0,00 0,00 408843,00 408843,00 0,00 0,00 408843,00 0,00 0,00 0,00 0,00
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich
oraz środków o których mowa w
art.S ust.! pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i
6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich

6208 Dotacje celowe w ramach 606708,00 0,00 0,00 606708,00 606708,00 0,00 0,00 606708,00 0,00 0,00 0,00 0,00
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich
oraz środków, O których mowa w
art.S ust. l pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i
6 ustawy, lub platności w ramach
budżetu środków europejskich

01095 Pozostała działalność 0,00 426913,00 0,00 426 913,00 0,00 756865,00 0,00 756865,00 0,00 329952,00 0,00 329952,00

20tO Dotacje celowe otrzymane z 0,00 426913,00 0,00 426913,00 0,00 756865,00 0,00 756865,00 0,00 329952,00 0,00 329952,00
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

020 Leśnictwo 8100,00 0,00 0,00 8100,00 8100,00 0,00 0,00 8100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 8100,00 0,00 0,00 8100,00 8100,00 0,00 0,00 8100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona: 1



Stan na dzień:15-11-11 Stan na dzień:16-11-11 Zmiana
Dział Rozdział Paragraf Treść Porozu Porozu PorozuWłasne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem

0750 Dochody z najmu i dzierżawy 2100,00 0,00 0,00 2100,00 2100,00 0,00 0,00 2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych
umów o podobnym charakterze

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 6000,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 157125,00 0,00 0,00 157125,00 157125,00 0,00 0,00 157125,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 157125,00 0,00 0,00 157125,00 157125,00 0,00 0,00 157125,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i 120000,00 0,00 0,00 120000,00 120000,00 0,00 0,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
darowizny w postaci pieniężnej

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 37 125,00 0,00 0,00 37125,00 37 125,00 0,00 0,00 37 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pomocy finansowej udzielanej
między jednostkam i samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

700 Gospodarka mieszkaniowa 593154,00 0,00 0,00 593154,00 593154,00 0,00 0,00 593154,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70004 Różne jednostki obsługi 164812,00 0,00 0,00 164812,00 164812,00 0,00 0,00 164812,00 0,00 0,00 0,00 0,00
gospodarki mieszkaniowej

0750 Dochody z najmu i dzierżawy 145241,00 0,00 0,00 145241,00 145241,00 0,00 0,00 145241,00 0,00 0,00 0,00 0,00
składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych
umów O podobnym charakterze

0830 Wpływy z usług 16946,00 0,00 0,00 16946,00 16946,00 0,00 0,00 16946,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 2000,00 0,00 0,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 625,00 0,00 0,00 625,00 625,00 0,00 0,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 428342,00 0,00 0,00 428342,00 428342,00 0,00 0,00 428342,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nieruchomościami

0470 Wpływy z opłat za zarząd, 8360,00 0,00 0,00 8360,00 8360,00 0,00 0,00 8360,00 0,00 0,00 0,00 0,00
użytkowanie i użytkowanie
wieczyste nieruchomości

0750 Dochody z najmu i dzierżawy 64824,00 0,00 0,00 64824,00 64824,00 0,00 0,00 64824,00 0,00 0,00 0,00 0,00
składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych
umów o podobnym charakterze

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego 302099,00 0,00 0,00 302099,00 302099,00 0,00 0,00 302099,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego
niemchomości

Strona: 2



Stan na dzień:15-11-11 Stan na dzień:16-11-11 Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść Porozu Porozu PorozuWłasne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem
0830 Wpływy z usług 44 159,00 0,00 0,00 44 159,00 44159,00 0,00 0,00 44159,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0840 Wplywy ze sprzedaży wyrobów 3500,00 0,00 0,00 3500,00 3500,00 0,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Pozostale odsetki 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wplywy z różnych dochodów 4900,00 0,00 0,00 4900,00 4900,00 0,00 0,00 4900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 9300,00 0,00 0,00 9300,00 9300,00 0,00 0,00 9300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 9300,00 0,00 0,00 9300,00 9300,00 0,00 0,00 9300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 9300,00 0,00 0,00 9300,00 9300,00 0,00 0,00 9300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 123345,00 104996,00 0,00 228341,00 123345,00 104996,00 0,00 228341,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 79900,00 0,00 79900,00 0,00 79900,00 0,00 79900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z 0,00 79900,00 0,00 79900,00 0,00 79900,00 0,00 79900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innycl
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 49935,00 0,00 0,00 49935,00 49935,00 0,00 0,00 49935,00 0,00 0,00 0,00 0,00
prawach powiatu)

0830 Wpływy z usług 38060,00 0,00 0,00 38060,00 38060,00 0,00 0,00 38060,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 50,00 0,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8800,00 0,00 0,00 8800,00 8800,00 0,00 0,00 8800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2990 Wpłata środków finansowych z 3025,00 0,00 0,00 3025,00 3025,00 0,00 0,00 3025,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z
upływem roku budżetowego

75056 Spis powszechny i inne 0,00 25096,00 0,00 25096,00 0,00 25096,00 0,00 25096,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z 0,00 25096,00 0,00 25096,00 0,00 25096,00 0,00 25096,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budżetu państwa na realizację
zadali bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innyc
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

75095 Pozostała działalność 73410,00 0,00 0,00 73410,00 73410,00 0,00 0,00 73410,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 73410,00 0,00 0,00 73410,00 73410,00 0,00 0,00 73410,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów 0,00 65722,00 0,00 65722,00 0,00 65722,00 0,00 65722,00 0,00 0,00 0,00 0,00
władzy państwowej, kontro)"
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów 0,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Strona: 3



Stan na dzień:15-11-11 Stan na dzień:16-11-11 Zmiana
Dział Rozdział Paragraf Treść Porozu Porozu PorozuWłasne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z 0,00 1750,00 0,00 1750,00 0,00 1750,00 0,00 I 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innycl
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 60329,00 0,00 60329,00 0,00 60329,00 0,00 60329,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z 0,00 60329,00 0,00 60329,00 0,00 60329,00 0,00 60329,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innyc
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

75109 Wybory do rad gmin, rad 0,00 3643,00 0,00 3643,00 0,00 3643,00 0,00 3643,00 0,00 0,00 0,00 0,00
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

2010 Dotacje celowe otrzymane z 0,00 3643,00 0,00 3643,00 0,00 3643,00 0,00 3643,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innycl
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

754 Bezpieczeństwo publiczne i 5000,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotn icze straże pożarne 5000,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i 5000,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
darowizny w postaci pieniężnej

756 Dochody od osób prawnych, 7519157,00 0,00 0,00 7519157,00 7519157,00 0,00 0,00 7519157,00 0,00 0,00 0,00 0,00
od osób fizycznych iod
innych jednostek
nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich
poborem

75601 Wpływy z podatku 12100,00 0,00 0,00 12100,00 12100,00 0,00 0,00 12100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dochodowego od osób
fizycznych

0350 Podatek od działalności 11800,00 0,00 0,00 ł I 800,00 11800,00 0,00 0,00 11800,00 0,00 0,00 0,00 0,00
gospodarczej osób fizycznych,
opłacany w formie karty
podatkowej

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat 300,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z tytułu podatków i opłat

75615 Wpływy z podatku rolnego, 1 614394,00 0,00 0,00 1 614394,00 1 614 394,00 0,00 0,00 1 614394,00 0,00 0,00 0,00 0,00
podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od

Strona: 4



Stan na dzień:15-11-11 Stan na dzień:16-11-11 Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść Porozu Porozu PorozuWłasne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem
osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

0310 Podatek od nieruchomości 1196641,00 0,00 0,00 1196641,00 l 196641,00 0,00 0,00 1196641,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0320 Podatek rolny 97707,00 0,00 0,00 97707,00 97707,00 0,00 0,00 97707,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0330 Podatek leśny 303839,00 0,00 0,00 303839,00 303 839,00 0,00 0,00 303 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0340 Podatek od środków 12807,00 0,00 0,00 12807,00 12807,00 0,00 0,00 12807,00 0,00 0,00 0,00 0,00
transportowych

0500 Podatek od czynności 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
cywilnoprawnych

0580 Grzywny i inne kary pieniężne od 2600,00 0,00 0,00 2600,00 2600,00 0,00 0,00 2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

0910 Odsetki od nieterm inowych wpłat 300,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Z tytułu podatków i opłat

75616 Wpływy z podatku rolnego, 1 867579,00 0,00 0,00 1 867579,00 1 867579,00 0,00 0,00 1 867579,00 0,00 0,00 0,00 0,00
podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku
od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych
od osób fizycznych

0310 Podatek od nieruchomości 1182123,00 0,00 0,00 I 182 123,00 I 182123,00 0,00 0,00 I 182 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0320 Podatek rolny 369754,00 0,00 0,00 369754,00 369754,00 0,00 0,00 369754,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0330 Podatek leśny 17313,00 0,00 0,00 17313,00 17313,00 0,00 0,00 17313,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0340 Podatek od środków 147774,00 0,00 0,00 147774,00 147774,00 0,00 0,00 147774,00 0,00 0,00 0,00 0,00
transportowych

0360 Podatek od spadków i darowizn 5000,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0370 Oplata od posiadania psów 12624,00 0,00 0,00 12624,00 12624,00 0,00 0,00 12624,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0500 Podatek od czynności 124491,00 0,00 0,00 124491,00 124491,00 0,00 0,00 124491,00 0,00 0,00 0,00 0,00
cywilnoprawnych

0910 Odsetki od nieterm inowych wplat 8500,00 0,00 0,00 8500,00 8500,00 0,00 0,00 8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z tytułu podatków i opłat

75618 Wpływy z innych opłat 251 300,00 0,00 0,00 251 300,00 251 300,00 0,00 0,00 251 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowiących dochody
jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie
ustaw

0410 Wplywy z opłaty skarbowej 12300,00 0,00 0,00 12300,00 12300,00 0,00 0,00 12300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 82600,00 0,00 0,00 82600,00 82600,00 0,00 0,00 82600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 122 400,00 0,00 0,00 122 400,00 122400,00 0,00 0,00 122400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sprzedaż alkoholu

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 32500,00 0,00 0,00 32500,00 32500,00 0,00 0,00 32500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

Strona: 5



Stan na dzień: 15-11-11 Stan na dzień:16-11-11 Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść Porozu Porozu PorozuWłasne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem
0590 Wpływy z opłat za koncesje i l 500,00 0,00 0,00 l 500,00 1500,00 0,00 0,00 l 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

licencje

75621 Udziały gmin w podatkach 3767700,00 0,00 0,00 3767700,00 3767700,00 0,00 0,00 3767700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowiących dochód budżetu
państwa

0010 Podatek dochodowy od osób 3765200,00 0,00 0,00 3765200,00 3765200,00 0,00 0,00 3765200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
fizycznych

0020 Podatek dochodowy od osób 2500,00 0,00 0,00 2500,00 2500,00 0,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
prawnych

75647 Pobór podatków, opłat i 6084,00 0,00 0,00 6084,00 6084,00 0,00 0,00 6084,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niepodatkowych należności
budżetowych

0690 Wpływy z różnych opiat 6084,00 0,00 0,00 6084,00 6084,00 0,00 0,00 6084,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 12 783 501,00 0,00 0,00 12 783 501,00 12 783 501,00 0,00 0,00 12 783 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji 7665193,00 0,00 0,00 7665193,00 7665193,00 0,00 0,00 7665193,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu 7665 193,00 0,00 0,00 7665 193,00 7665 193,00 0,00 0,00 7665 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00
państwa

75807 Część wyrównawcza subwencji 5104059,00 0,00 0,00 5104059,00 5104059,00 0,00 0,00 5104059,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ogólnej dla gmin

2920 Subwencje ogólne z budżetu 5104059,00 0,00 0,00 5104059,00 5104059,00 0,00 0,00 5 104059,00 0,00 0,00 0,00 0,00
państwa

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 1200,00 0,00 0,00 I 200,00 1200,00 0,00 0,00 I 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75831 CzęŚĆ równoważąca subwencji 13049,00 0,00 0,00 13049,00 13049,00 0,00 0,00 13049,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ogólnej dla gmin

2920 Subwencje ogólne z budżetu 13 049,00 0,00 0,00 13049,00 13 049,00 0,00 0,00 13049,00 0,00 0,00 0,00 0,00
państwa

801 Oświata i wychowanie 744951,00 0,00 2720,00 747671,00 745099,00 0,00 2720,00 747819,00 148,00 0,00 0,00 148,00

80101 Szkoły podstawowe 94220,00 0,00 0,00 94220,00 94220,00 0,00 0,00 94220,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 300,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i 2000,00 0,00 0,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
darowizny w postaci pieniężnej

2030 Dotacje celowe otrzymane z 23997,00 0,00 0,00 23997,00 23997,00 0,00 0,00 23997,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

2701 Srodki na dofinansowanie 67923,00 0,00 0,00 67923,00 67923,00 0,00 0,00 67923,00 0,00 0,00 0,00 0,00
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin), powiatów
(związków powiatów),
samorządów województw,
pozyskane z innych żródeł

80103 Oddziały przedszkolne w 16240,00 0,00 0,00 16240,00 16240,00 0,00 0,00 16240,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona: 6



Stan na dzień:15-11-11 Stan na dzień:16-11-11 Zmiana
Dział Rozdział Paragraf Treść Porozu Porozu PorozuWłasne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem

szkołach podstawowych

0690 Wpływy z różnych opiat 5800,00 0,00 0,00 5800,00 5800,00 0,00 0,00 5800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 10440,00 0,00 0,00 10440,00 10440,00 0,00 0,00 10440,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 277 771,00 0,00 2720,00 280491,00 277 771,00 0,00 2720,00 280491,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opiat 94100,00 0,00 0,00 94 100,00 94100,00 0,00 0,00 94100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z uslug 177 360,00 0,00 0,00 177 360,00 177 360,00 0,00 0,00 177360,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i 6311,00 0,00 0,00 6311,00 6311,00 0,00 0,00 6311,00 0,00 0,00 0,00 0,00
darowizny w postaci pieniężnej

2310 Dotacje celowe otrzymane z 0,00 0,00 2720,00 2720,00 0,00 0,00 2720,00 2720,00 0,00 0,00 0,00 0,00
gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

80110 Gimnazja 650,00 0,00 0,00 650,00 650,00 0,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 200,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i 450,00 0,00 0,00 450,00 450,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00
darowizny w postaci pieniężnej

80113 Dowożenie uczniów do szkól 8500,00 0,00 0,00 8500,00 8500,00 0,00 0,00 8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 8500,00 0,00 0,00 8500,00 8500,00 0,00 0,00 8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80114 Zespoły obsługi 100,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ekonomiczno-administracyjnej
szkól

0830 Wpływy z usług 100,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 136100,00 0,00 0,00 136100,00 136100,00 0,00 0,00 136100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 100,00 0,00 0,00 I 100,00 1100,00 0,00 0,00 I 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 135000,00 0,00 0,00 135000,00 135000,00 0,00 0,00 135000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 211 370,00 0,00 0,00 211 370,00 211 518,00 0,00 0,00 211 518,00 148,00 0,00 0,00 148,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i 1400,00 0,00 0,00 l 400,00 1400,00 0,00 0,00 1400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
darowizny w postaci pieniężnej

2007 Dotacje celowe w ramach 178474,00 0,00 0,00 178474,00 178474,00 0,00 0,00 178474,00 0,00 0,00 0,00 0,00
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich
oraz środków o których mowa w
art.S ust. I pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i
6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich

Strona: 7



Stan na dzień:15-11-11 Stan na dzień:16-11-11 Zmiana
Dział Rozdział Paragraf Treść Porozu Porozu PorozuWłasne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem

2009 Dotacje celowe w ramach 31 496,00 0,00 0,00 31496,00 31496,00 0,00 0,00 31496,00 0,00 0,00 0,00 0,00
programów finansowanych z
udzialem środków europejskich
oraz środków o których mowa w
art.5 ust. I pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i
6 ustawy, lub platności w ramach
budżetu środków europejskich

2030 Dotacje celowe otrzymane z 0,00 0,00 0,00 0,00 148,00 0,00 0,00 148,00 148,00 0,00 0,00 148,00
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

852 Pomoc społeczna 484371,00 3759746,00 0,00 4244117,00 498100,00 3770114,00 0,00 4268214,00 13 729,00 10368,00 0,00 24097,00

85212 I Swiadczenia rodzinne, 39382,00 3651 174,00 0,00 3690556,00 39382,00 3651 174,00 0,00 3690556,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

0920 Pozostałe odsetki 5 150,00 0,00 0,00 5 150,00 5 150,00 0,00 0,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3016,00 0,00 0,00 3016,00 3016,00 0,00 0,00 3016,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z 0,00 3651 174,00 0,00 3651 174,00 0,00 3651 174,00 0,00 3651174,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budżetu państwa na real izację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innycł
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

2360 Dochody jednostek samorządu 16900,00 0,00 0,00 16900,00 16900,00 0,00 0,00 16900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innycl
zadali zleconych ustawami

2910 Wpływy ze zwrotów dotacj i oraz 14316,00 0,00 0,00 14316,00 14316,00 0,00 0,00 14316,00 0,00 0,00 0,00 0,00
płatności, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych znamszeniem
procedur, O których mowa w art.
184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

85213 Składki na ubezpieczenie 9040,00 10000,00 0,00 19040,00 9040,00 10000,00 0,00 19040,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji
społecznej.

Strona: 8



Stan na dzień:15-11-11 Stan na dzień:16-11-11 Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść Porozu Porozu PorozuWłasne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem
2010 Dotacje celowe otrzymane z 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

budżetu państwa na realizację
zadali bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innyc
zadali zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

2030 Dotacje celowe otrzymane z 9040,00 0,00 0,00 9040,00 9040,00 0,00 0,00 9040,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budżetu państwa na realizację
wlasnych zadali bieżących gmin
(związków gmin)

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 105669,00 0,00 0,00 105669,00 105669,00 0,00 0,00 105669,00 0,00 0,00 0,00 0,00
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

2030 Dotacje celowe otrzymane z 105669,00 0,00 0,00 105669,00 105669,00 0,00 0,00 105669,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budżetu państwa na realizację
wlasnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

85216 Zasiłki stałe 106756,00 0,00 0,00 106756,00 120485,00 0,00 0,00 120485,00 13729,00 0,00 0,00 13729,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z 106756,00 0,00 0,00 106756,00 120485,00 0,00 0,00 120485,00 \3 729,00 0,00 0,00 13729,00
budżetu państwa na realizację
własnych zadali bieżących gmin
(związków gmin)

85219 Ośrodki pomocy społecznej 65037,00 16072,00 0,00 81 109,00 65037,00 16072,00 0,00 81 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z 0,00 16072,00 0,00 16072,00 0,00 16072,00 0,00 16072,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innyc
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

2030 Dotacje celowe otrzymane z 65037,00 0,00 0,00 65037,00 65037,00 0,00 0,00 65037,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

85278 Usuwanie skutków klęsk 0,00 82500,00 0,00 82500,00 0,00 82500,00 0,00 82500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
żywiołowych

2010 Dotacje celowe otrzymane z 0,00 82500,00 0,00 82500,00 0,00 82500,00 0,00 82500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
admini stracji rządowej oraz innycl
zadali zleconych gm inie
(związkom gmin) ustawami

85295 Pozostała działalność 158487,00 0,00 0,00 158487,00 158487,00 10368,00 0,00 168855,00 0,00 10368,00 0,00 10368,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10368,00 0,00 10368,00 0,00 10368,00 0,00 la 368,00
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innyc
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

Strona: 9



Stan na dzień:15-11-11 Stan na dzień:16-11-11 Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść Porozu Porozu PorozuWłasne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem
2030 Dotacje celowe otrzymane z 158487,00 0,00 0,00 158487,00 158487,00 0,00 0,00 158487,00 0,00 0,00 0,00 0,00

budżetu państwa na realizację
wlasnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

853 Pozostałe zadania w zakresie 226702,00 0,00 0,00 226702,00 226702,00 0,00 0,00 226702,00 0,00 0,00 0,00 0,00
polityki społecznej

85395 Pozostała działalność 226702,00 0,00 0,00 226702,00 226702,00 0,00 0,00 226702,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2007 Dotacje celowe w ramach 206997,00 0,00 0,00 206997,00 206997,00 0,00 0,00 206997,00 0,00 0,00 0,00 0,00
programów finansowanych z
udzialem środków europejskich
oraz środków o których mowa w
art.5 ust. I pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i
6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich

2009 Dotacje celowe w ramach 19705,00 0,00 0,00 19705,00 19705,00 0,00 0,00 19705,00 0,00 0,00 0,00 0,00
programów finansowanych z
udzialem środków europejskich
oraz środków O których mowa w
art.5 ust. l pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i
6 ustawy, lub platności w ramach
budżetu środków europejskich

854 Edukacyjna opieka 212 883,00 0,00 0,00 212 883,00 212883,00 0,00 0,00 212 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów 212883,00 0,00 0,00 212883,00 212883,00 0,00 0,00 212883,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z 212883,00 0,00 0,00 212883,00 212883,00 0,00 0,00 212883,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

900 Gospodarka komunalna i 221900,00 0,00 0,00 221900,00 221900,00 0,00 0,00 221900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ochrona środowiska

90019 Wpływy i wydatki związane z 220000,00 0,00 0,00 220000,00 220000,00 0,00 0,00 220000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
gromadzeniem środków z opłat
i kar za korzystanie ze
środowiska

0570 Grzywny, mandaty i inne kary 400,00 0,00 0,00 400,00 400,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pieniężne od osób fizycznych

0580 Grzywny i inne kary pieniężne od 600,00 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

0690 Wpływy z różnych opłat 219000,00 0,00 0,00 219000,00 219000,00 0,00 0,00 219000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90020 Wpływy i wydatki związane z 1 900,00 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
gromadzeniem środków z opłat
produktowych

0400 Wpływy z opłaty produktowej 1900,00 0,00 0,00 1900,00 1900,00 0,00 0,00 1900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona 32867,00 0,00 1300,00 34167,00 32867,00 0,00 1300,00 34167,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, 28446,00 0,00 1 300,00 29746,00 28446,00 0,00 1 300,00 29746,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świetlice i kluby

Strona: 10



Stan na dzień:15-11-11 Stan na dzień:16-11-11 Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść Porozu Porozu PorozuWłasne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem
0830 Wpływy z uslug 21496,00 0,00 0,00 21496,00 21496,00 0,00 0,00 21496,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i 6950,00 0,00 0,00 6950,00 6950,00 0,00 0,00 6950,00 0,00 0,00 0,00 0,00
darowizny w postaci pieniężnej

2320 Dotacje celowe otrzymane z 0,00 0,00 I 300,00 I 300,00 0,00 0,00 1300,00 1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumieli (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

92116 Biblioteki 4421,00 0,00 0,00 4421,00 4421,00 0,00 0,00 4421,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2700 Srodki na dofinansowanie 4421,00 0,00 0,00 4421,00 4421,00 0,00 0,00 4421,00 0,00 0,00 0,00 0,00
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin), powiatów
(związków powiatów),
samorządów województw,
pozyskane z innych źródel

926 Kultura fizyczna 2100,00 0,00 0,00 2100,00 2100,00 0,00 0,00 2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury 2100,00 0,00 0,00 2100,00 2100,00 0,00 0,00 2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
fizycznej

0960 Otrzymane spadki, zapisy i 2 100,00 0,00 0,00 2 100,00 2100,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
darowizny w postaci pieniężnej

Razem 24165907,00 4357377,00 4020,0028527304,00 24179784,00 4697697,00 4020,00 28881501,00 340320,00 0,00 354197,0013 877,00

Przewodniczący
Rady Gmm· y Czarnków

l '
Henry Mietlicki

Strona: 11 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl



,-)

.)
Wydatki budżetowe Załącznik Nr 2

do Uchwały Rady Gminy Czamków
Nr XIIIIl 22/20 li z dnia 16 listopada 201 l roku

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2011 rok

Stan na dzień:15-11-11 Stan na dzień:16-11-11 Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść Porozu Porozu PorozuWłasne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem

010 Rolnictwo i łowiectwo 3847793,00 426913,00 0,00 4274706,00 4118262,00 756865,00 0,00 4875127,00 270469,00 329952,00 0,00 600421,00

01008 Melioracje wodne 97000,00 0,00 0,00 97000,00 97000,00 0,00 0,00 97000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu 44406,00 0,00 0,00 44406,00 44406,00 0,00 0,00 44406,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dlajeduostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych

4270 Zakup usług remontowych 52594,00 0,00 0,00 52594,00 52594,00 0,00 0,00 52594,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i 3660278,00 0,00 0,00 3660278,00 3930747,00 0,00 0,00 3930747,00 270469,00 0,00 0,00 270469,00
sanitacyjna wsi

4270 Zakup usług remontowych lO 000,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 324027,00 0,00 0,00 324027,00 1 II 0709,00 0,00 0,00 1110709,00 786682,00 0,00 0,00 786682,00
budżetowych

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 2770962,00 0,00 0,00 2770962,00 1 620605,00 0,00 0,00 1 620605,00 -l 150357,00 0,00 0,00 -1 150357,00
budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 555289,00 0,00 0,00 555289,00 I 189433,00 0,00 0,00 l 189433,00 634144,00 0,00 0,00 634144,00
budżetowych

01030 Izby rolnicze 12142,00 0,00 0,00 12142,00 12142,00 0,00 0,00 12142,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb II 542,00 0,00 0,00 11542,00 11542,00 0,00 0,00 11 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku
rolnego

3030 Różne wydatki na rzecz osób 600,00 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
fizycznych

01038 Rozwój obszarów wiejskich 6000,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 6000,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budżetowych

01041 Program rozwoju Obszarów 27773,00 0,00 0,00 27773,00 27773,00 0,00 0,00 27773,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wiejskich 2007-2013

4270 Zakup usług remontowych 20908,00 0,00 0,00 20908,00 20908,00 0,00 0,00 20908,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6000,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 865,00 0,00 0,00 865,00 865,00 0,00 0,00 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budżetowych

01095 Pozostała działalność 44600,00 426913,00 0,00 471 513,00 44600,00 756865,00 0,00 801 465,00 0,00 329952,00 0,00 329952,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 100,00 3 122,84 0,00 14222,84 11 100,00 3591,84 0,00 14691,84 0,00 469,00 0,00 469,00

4300 Zakup usług pozostałych 2500,00 5248,06 0,00 7748,06 2500,00 11249,06 0,00 13749,06 0,00 6001,00 0,00 6001,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 418542,10 0,00 418542,10 0,00 742024,10 0,00 742024,10 0,00 323482,00 0,00 323482,00

Strona: 1



,;-)

~

Stan na dzień:15-11-11 Stan na dzień:16-11-11 Zmiana
Dział Rozdział Paragraf Treść Porozu Porozu PorozuWłasne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 31000,00 0,00 0,00 31000,00 31000,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budżetowych

020 Leśnictwo 5100,00 0,00 0,00 5100,00 5100,00 0,00 0,00 5100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 5100,00 0,00 0,00 5100,00 5100,00 0,00 0,00 5100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2100,00 0,00 0,00 2 100,00 2100,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3000,00 0,00 0,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1152177,00 0,00 0,00 1152177,00 1109608,00 0,00 0,00 1109608,00 -42569,00 0,00 0,00 -42569,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 422123,00 0,00 0,00 422123,00 422123,00 0,00 0,00 422123,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 Dotacja celowa na pomoc 422 123,00 0,00 0,00 422 123,00 422 123,00 0,00 0,00 422 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

60016 Drogi publiczne gminne 730054,00 0,00 0,00 730054,00 687485,00 0,00 0,00 687485,00 -42569,00 0,00 0,00 -42569,00

4110 Składki na ubezpieczenia 460,00 0,00 0,00 460,00 460,00 0,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4120 Skladki na fundusz Pracy 80,00 0,00 0,00 80,00 80,00 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000,00 0,00 0,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37900,00 0,00 0,00 37900,00 37900,00 0,00 0,00 37900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 168950,00 0,00 0,00 168950,00 168950,00 0,00 0,00 168950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 221 503,00 0,00 0,00 221 503,00 177 934,00 0,00 0,00 177934,00 -43 569,00 0,00 0,00 -43 569,00

4430 Różne opłaty i składki 27 000,00 0,00 0,00 27000,00 28000,00 0,00 0,00 28000,00 1000,00 0,00 0,00 1000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 219661,00 0,00 0,00 219661,00 219661,00 0,00 0,00 21966ł,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budżetowych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 31500,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 31500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jednostek budżetowych

6300 Dotacja cełowa na pomoc 20000,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

700 Gospodarka mieszkaniowa 898110,00 0,00 0,00 898110,00 898110,00 0,00 0,00 898110,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70004 Różne jednostki obsługi 356200,00 0,00 0,00 356200,00 356200,00 0,00 0,00 356200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
gospodarki mieszkaniowej

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29900,00 0,00 0,00 29900,00 29900,00 0,00 0,00 29900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona: 2



,/

Stan na dzień:15-11-11 Stan na dzień:16-11-11 Zmiana
Dział Rozdział Paragraf Treść Porozu Porozu PorozuWłasne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem

4260 Zakup energii 7500,00 0,00 0,00 7500,00 7500,00 0,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 165000,00 0,00 0,00 165000,00 165000,00 0,00 0,00 165000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 147800,00 0,00 0,00 147800,00 147800,00 0,00 0,00 147800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1000,00 0,00 0,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 541910,00 0,00 0,00 541910,00 541910,00 0,00 0,00 541910,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nieruchomościami

3030 Różne wydatki na rzecz osób 1000,00 0,00 0,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
fizycznych

4110 Składki na ubezpieczenia 6377,00 0,00 0,00 6377,00 6377,00 0,00 0,00 6377,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4120 Skladki na Fundusz Pracy 1029,00 0,00 0,00 l 029,00 1029,00 0,00 0,00 1029,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48180,00 0,00 0,00 48180,00 50180,00 0,00 0,00 50180,00 2000,00 0,00 0,00 2000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63674,00 0,00 0,00 63674,00 93674,00 0,00 0,00 93674,00 30000,00 0,00 0,00 30000,00

4260 Zakup energij 32100,00 0,00 0,00 32100,00 32 100,00 0,00 0,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 101 621,00 0,00 0,00 101621,00 69621,00 0,00 0,00 69621,00 -32000,00 0,00 0,00 -32000,00

4300 Zakup usług pozostałych 145 588,00 0,00 0,00 145588,00 145588,00 0,00 0,00 145 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370 Opłata z tytulu zakupu usług 2500,00 0,00 0,00 2500,00 2500,00 0,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

4390 Zakup usług obejmujących 2000,00 0,00 0,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

4430 Różne opłaty i składki 5500,00 0,00 0,00 5500,00 5500,00 0,00 0,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 84513,00 0,00 0,00 84513,00 84513,00 0,00 0,00 84513,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz 2000,00 0,00 0,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

4610 Koszty postępowania sądowego i 4500,00 0,00 0,00 4500,00 4500,00 0,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
prokuratorskiego

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 41328,00 0,00 0,00 4ł 328,00 41328,00 0,00 0,00 41328,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jednostek budżetowych

710 Działalność usługowa 282759,00 0,00 0,00 282759,00 282759,00 0,00 0,00 282759,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania 165000,00 0,00 0,00 165000,00 165000,00 0,00 0,00 165000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przestrzennego

4110 Składki na ubezpieczenia 911,00 0,00 0,00 911,00 911,00 0,00 0,00 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 147,00 0,00 0,00 147,00 147,00 0,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6000,00 0,00 0,00 6000,00 10000,00 0,00 0,00 lO 000,00 4000,00 0,00 0,00 4000,00

4300 Zakup usług pozostalych 157942,00 0,00 0,00 157942,00 153942,00 0,00 0,00 153942,00 -4000,00 0,00 0,00 -4000,00

Strona: 3



"'
Stan na dzień:15-11-11 Stan na dzień:16-11-11 Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść Porozu Porozu PorozuWłasne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem
71035 Cmentarze 117759,00 0,00 0,00 117759,00 117759,00 0,00 0,00 117759,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 2242,00 0,00 0,00 2242,00 2242,00 0,00 0,00 2242,00 0,00 0,00 0,00 0,00
spoleczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 662,00 0,00 0,00 662,00 662,00 0,00 0,00 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15310,00 0,00 0,00 15310,00 15310,00 0,00 0,00 15310,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materialów i wyposażenia 7200,00 0,00 0,00 7200,00 7200,00 0,00 0,00 7200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 6600,00 0,00 0,00 6600,00 6600,00 0,00 0,00 6600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 33000,00 0,00 0,00 33000,00 25000,00 0,00 0,00 25000,00 -8000,00 0,00 0,00 -8000,00

4300 Zakup usług pozostalych 14250,00 0,00 0,00 14250,00 22250,00 0,00 0,00 22250,00 8000,00 0,00 0,00 8000,00

4480 Podatek od nieruchomości 38495,00 0,00 0,00 38495,00 38495,00 0,00 0,00 38495,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2816036,00 104996,00 0,00 2921032,00 2816036,00 104996,00 0,00 2921032,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 106897,00 79900,00 0,00 186797,00 106897,00 79900,00 0,00 186797,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 81 226,00 62 126,00 0,00 143352,00 81 226,00 62126,00 0,00 143352,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7285,00 4709,00 0,00 11994,00 7285,00 4709,00 0,00 11994,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 13889,00 9708,00 0,00 23597,00 13889,00 9708,00 0,00 23597,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 2240,00 I 566,00 0,00 3806,00 2240,00 1566,00 0,00 3806,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 2257,00 I 791,00 0,00 4048,00 2257,00 1791,00 0,00 4048,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczeń socjalnych

75022 Rady gmin (miast i miast na 118212,00 0,00 0,00 118212,00 118212,00 0,00 0,00 118212,00 0,00 0,00 0,00 0,00
prawach powiatu)

3030 Różne wydatki na rzecz osób 113312,00 0,00 0,00 113312,00 113312,00 0,00 0,00 113 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00
fizycznych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4400,00 0,00 0,00 4400,00 4400,00 0,00 0,00 4400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niebędących czlonkami korpusu
służby cywilnej

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 2420773,00 0,00 0,00 2420773,00 2420773,00 0,00 0,00 2420773,00 0,00 0,00 0,00 0,00
prawach powiatu)

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 13958,00 0,00 0,00 13 958,00 8958,00 0,00 0,00 8958,00 -5000,00 0,00 0,00 -5000,00
wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe I 309322,00 0,00 0,00 I 309322,00 I 309322,00 0,00 0,00 1309322,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 101 707,00 0,00 0,00 101707,00 101707,00 0,00 0,00 101707,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 247769,00 0,00 0,00 247769,00 247769,00 0,00 0,00 247769,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 39827,00 0,00 0,00 39827,00 39827,00 0,00 0,00 39827,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona: 4



Stan na dzień:15-11-11 Stan na dzień:16-11-11 Zmiana
Dział Rozdział Paragraf Treść Porozu Porozu PorozuWłasne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 30000,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rehabilitacji Osób
Niepelnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90600,00 0,00 0,00 90600,00 90600,00 0,00 0,00 90600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113749,00 0,00 0,00 113749,00 118749,00 0,00 0,00 118749,00 5000,00 0,00 0,00 5000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 20030,00 0,00 0,00 20030,00 20030,00 0,00 0,00 20030,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii 55000,00 0,00 0,00 55000,00 55000,00 0,00 0,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 53000,00 0,00 0,00 53000,00 53000,00 0,00 0,00 53000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3500,00 0,00 0,00 3500,00 3500,00 0,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 159000,00 0,00 0,00 159000,00 167000,00 0,00 0,00 167000,00 8000,00 0,00 0,00 8000,00

4350 Zakup uslug dostępu do sieci 5000,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Internet

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 21500,00 0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

4370 Opłata z tytułu zakupu usług 27600,00 0,00 0,00 27600,00 19600,00 0,00 0,00 19600,00 -8000,00 0,00 0,00 -8000,00
telekomunikacyjnych '
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 26500,00 0,00 0,00 26500,00 31500,00 0,00 0,00 31 500,00 5000,00 0,00 0,00 5000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne l 500,00 0,00 0,00 I 500,00 1 500,00 0,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4000,00 0,00 0,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 40211,00 0,00 0,00 40211,00 40211,00 0,00 0,00 40211,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczeń socjalnych

4610 Koszty postępowania sądowego i 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
prokuratorskiego

4700 Szkolenia pracowników 22000,00 0,00 0,00 22000,00 17000,00 0,00 0,00 17000,00 -5000,00 0,00 0,00 -5000,00
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 25000,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budżetowych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 9500,00 0,00 0,00 9500,00 9500,00 0,00 0,00 9500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jednostek budżetowych

75056 Spis powszechny i inne 6,00 25096,00 0,00 25102,00 6,00 25096,00 0,00 25102,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 3,00 23296,00 0,00 23299,00 3,00 23296,00 0,00 23299,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wynagrodzeń

4110 Skladki na ubezpieczenia 0,00 129,12 0,00 129,12 0,00 129,12 0,00 129,12 0,00 0,00 0,00 0,00
spoleczne

4120 Skladki na Fundusz Pracy 0,00 20,83 0,00 20,83 0,00 20,83 0,00 20,83 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 850,05 0,00 850,05 0,00 850,05 0,00 850,05 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona: 5



Stan na dzień:15-11-11 Stan na dzień:16-11-11 Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść Porozu Porozu PorozuWłasne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,00 378,00 0,00 380,00 2,00 378,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1,00 422,00 0,00 423,00 1,00 422,00 0,00 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu 36477,00 0,00 0,00 36477,00 36477,00 0,00 0,00 36477,00 0,00 0,00 0,00 0,00
terytorialnego

4110 Składki na ubezpieczenia ł52,00 0,00 0,00 152,00 152,00 0,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 25,00 0,00 0,00 25,00 25,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000,00 0,00 0,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11300,00 0,00 0,00 11300,00 11 300,00 0,00 0,00 11300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 24000,00 0,00 0,00 24000,00 24000,00 0,00 0,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 133671,00 0,00 0,00 133671,00 133671,00 0,00 0,00 133671,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 53822,00 0,00 0,00 53822,00 53822,00 0,00 0,00 53822,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wynagrodzeń

40/0 Wynagrodzenia osobowe 15839,00 0,00 0,00 15839,00 15839,00 0,00 0,00 15839,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia 3000,00 0,00 0,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7000,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 535łO,00 0,00 0,00 535łO,00 53510,00 0,00 0,00 53510,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów 429,00 65722,00 0,00 66151,00 429,00 65722,00 0,00 66151,00 0,00 0,00 0,00 0,00
władzy państwowej, kontroli
iochrony prawa oraz
sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów 0,00 1750,00 0,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

4110 Składki na ubezpieczenia 0,00 230,00 0,00 230,00 0,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 I 520,00 0,00 I 520,00 0,00 1 520,00 0,00 1520,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 4,00 60329,00 0,00 60333,00 4,00 60329,00 0,00 60333,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 1,00 33623,00 0,00 33624,00 1,00 33623,00 0,00 33624,00 0,00 0,00 0,00 0,00
fizycznych

4110 Składki na ubezpieczenia 0,00 1211,00 0,00 1211,00 0,00 1211,00 0,00 1211,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 2,00 150,00 0,00 152,00 2,00 150,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 780,00 0,00 11780,00 0,00 11780,00 0,00 11780,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 lO Zakup materiałów i wyposażenia 1,00 II 393,00 0,00 11394,00 1,00 11 263,00 0,00 11264,00 0,00 -130,00 0,00 -130,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 172,00 0,00 2172,00 0,00 2302,00 0,00 2302,00 0,00 130,00 0,00 130,00

Strona: 6



Stan na dzień:15-11-11 Stan na dzień:16-11-11 Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść Porozu Porozu PorozuWłasne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem
75109 Wybory do rad gmin, rad 425,00 3643,00 0,00 4068,00 425,00 3643,00 0,00 4068,00 0,00 0,00 0,00 0,00

powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

3030 Różne wydatki na rzecz osób 360,00 2 190,00 0,00 2550,00 360,00 2 190,00 0,00 2550,00 0,00 0,00 0,00 0,00
fizycznych

4110 Składki na ubezpieczenia 51,00 139,00 0,00 190,00 51,00 139,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00
spoleczne

4120 Skladki na Fundusz Pracy 14,00 14,00 0,00 28,00 14,00 14,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzen ia bezosobowe 0,00 1250,00 0,00 1250,00 0,00 I 250,00 0,00 I 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50,00 0,00 50,00 0,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 283544,00 0,00 0,00 283544,00 283544,00 0,00 0,00 283544,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe 50000,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Państwowej Straży Pożarnej

6170 Wpłaty jednostek na państwowy 50000,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
fundusz celowy na finansowanie i
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

75412 Ochotnicze straże pożarne 233544,00 0,00 0,00 233544,00 233544,00 0,00 0,00 233544,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 1459,00 0,00 0,00 I 459,00 I 459,00 0,00 0,00 I 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 536,00 0,00 0,00 536,00 536,00 0,00 0,00 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17710,00 0,00 0,00 17710,00 17710,00 0,00 0,00 17710,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 62339,00 0,00 0,00 62339,00 62339,00 0,00 0,00 62339,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 20000,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 68000,00 0,00 0,00 68000,00 68000,00 0,00 0,00 68000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych I 500,00 0,00 0,00 I 500,00 I 500,00 0,00 0,00 I 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 53000,00 0,00 0,00 53000,00 53000,00 0,00 0,00 53000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 9000,00 0,00 0,00 9000,00 9000,00 0,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 Dochody od osób prawnych, 132200,00 0,00 0,00 132200,00 132200,00 0,00 0,00 132200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
od osób fizycznych i od
innych jednostek
nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich
poborem

75647 Pobór podatków, opłat i 132200,00 0,00 0,00 132200,00 132200,00 0,00 0,00 132200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niepodatkowych należności
budżetowych

Strona: 7



Stan na dzień:15-11-11 Stan na dzień:16-11-11 Zmiana
, Dział Rozdział Paragraf Treść Porozu Porozu PorozuWłasne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem

3030 Różne wydatki na rzecz osób 81000,00 0,00 0,00 81 000,00 81000,00 0,00 0,00 81000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
fizycznych

4100 Wynagrodzenia 26500,00 0,00 0,00 26500,00 26500,00 0,00 0,00 26500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
agencyjno-prowizyjne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2400,00 0,00 0,00 2400,00 2400,00 0,00 0,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15300,00 0,00 0,00 15300,00 15300,00 0,00 0,00 15300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opIaty i skJadki 1000,00 0,00 0,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i 6000,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
prokuratorskiego

757 Obsługa długu publicznego 441686,00 0,00 0,00 441686,00 441686,00 0,00 0,00 441686,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 Obsługa papierów 441 686,00 0,00 0,00 441 686,00 441 686,00 0,00 0,00 441 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego

8110 Odsetki od samorządowych 441686,00 0,00 0,00 441686,00 441686,00 0,00 0,00 441686,00 0,00 0,00 0,00 0,00
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

758 Różne rozliczenia 308165,00 0,00 0,00 308165,00 308165,00 0,00 0,00 308165,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 308165,00 0,00 0,00 308165,00 308165,00 0,00 0,00 308165,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 308 165,00 0,00 0,00 308 165,00 308 165,00 0,00 0,00 308 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 13 230 522,00 0,00 2720,00 13 233 242,00 12 985 970,00 0,00 2720,00 12 988 690,00 -244552,00 0,00 0,00 -244552,00

80101 Szkoły podstawowe 5413384,00 0,00 0,00 5413384,00 5346384,00 0,00 0,00 5346384,00 -67000,00 0,00 0,00 -67000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie 5450,00 0,00 0,00 5450,00 5450,00 0,00 0,00 5450,00 0,00 0,00 0,00 0,00
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 225062,00 0,00 0,00 225062,00 225062,00 0,00 0,00 225062,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe 3427888,00 0,00 0,00 3427888,00 3327888,00 0,00 0,00 3327888,00 -100000,00 0,00 0,00 -100000,00
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 238562,00 0,00 0,00 238562,00 238562,00 0,00 0,00 238562,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 547027,00 0,00 0,00 547027,00 547027,00 0,00 0,00 547027,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 94597,00 0,00 0,00 94597,00 94597,00 0,00 0,00 94597,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32604,00 0,00 0,00 32604,00 32604,00 0,00 0,00 32604,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 204675,00 0,00 0,00 204675,00 219675,00 0,00 0,00 219675,00 15000,00 0,00 0,00 15000,00

Strona: 8



Stan na dzień:15-11-11 Stan na dzień:16-11-11 Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść Porozu Porozu PorozuWłasne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem
4230 Zakup leków, wyrobów 932,00 0,00 0,00 932,00 932,00 0,00 0,00 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00

medycznych i produktów
biobójczych

4240 Zakup pomocy naukowych, 41860,00 0,00 0,00 41860,00 41860,00 0,00 0,00 41 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii 63306,00 0,00 0,00 63306,00 63306,00 0,00 0,00 63306,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 87200,00 0,00 0,00 87200,00 97200,00 0,00 0,00 97200,00 10000,00 0,00 0,00 10000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2030,00 0,00 0,00 2030,00 2030,00 0,00 0,00 2030,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 70556,00 0,00 0,00 70556,00 78556,00 0,00 0,00 78556,00 8000,00 0,00 0,00 8000,00

4301 Zakup usług pozostalych 79399,00 0,00 0,00 79399,00 79399,00 0,00 0,00 79399,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup uslug dostępu do sieci 6569,00 0,00 0,00 6569,00 6569,00 0,00 0,00 6569,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Internet

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 850,00 0,00 0,00 850,00 850,00 0,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

4370 Oplata z tytulu zakupu usług 11408,00 0,00 0,00 11408,00 11408,00 0,00 0,00 11408,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 9903,00 0,00 0,00 9903,00 9903,00 0,00 0,00 9903,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4411 Podróże służbowe krajowe 5 138,00 0,00 0,00 5 138,00 5 138,00 0,00 0,00 5 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 12221,00 0,00 0,00 12221,00 12221,00 0,00 0,00 12221,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 16418,00 0,00 0,00 16418,00 16418,00 0,00 0,00 16418,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opiaty i składki 12804,00 0,00 0,00 12804,00 12804,00 0,00 0,00 12804,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4431 Różne opłaty i składki 1228,00 0,00 0,00 1228,00 I 228,00 0,00 0,00 I 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 207917,00 0,00 0,00 207917,00 207917,00 0,00 0,00 207917,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników 3590,00 0,00 0,00 3590,00 3590,00 0,00 0,00 3590,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4701 Szkolenia pracowników 4190,00 0,00 0,00 4190,00 4190,00 0,00 0,00 4190,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

80103 Oddziały przedszkolne w 183039,00 0,00 0,00 183039,00 183039,00 0,00 0,00 183039,00 0,00 0,00 0,00 0,00
szkołach podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 6381,00 0,00 0,00 6381,00 6381,00 0,00 0,00 6381,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe 105997,00 0,00 0,00 105997,00 105997,00 0,00 0,00 105997,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7606,00 0,00 0,00 7606,00 7606,00 0,00 0,00 7606,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 18821,00 0,00 0,00 18821,00 18821,00 0,00 0,00 18821,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Strona: 9



Stan na dzień:15-11-11 Stan na dzień:16-11-11 Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść Porozu Porozu PorozuWłasne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem
4120 Składki na Fundusz Pracy 3010,00 0,00 0,00 3 010,00 3010,00 0,00 0,00 3010,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000,00 0,00 0,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9874,00 0,00 0,00 9874,00 9974,00 0,00 0,00 9974,00 100,00 0,00 0,00 100,00

4220 Zakup środków żywności 10440,00 0,00 0,00 la 440,00 10440,00 0,00 0,00 10440,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230 Zakup leków, wyrobów 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 -100,00
medycznych i produktów
biobójczych

4240 Zakup pomocy naukowych, 818,00 0,00 0,00 818,00 818,00 0,00 0,00 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii 1903,00 0,00 0,00 1903,00 1903,00 0,00 0,00 1903,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2550,00 0,00 0,00 2550,00 2550,00 0,00 0,00 2550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2947,00 0,00 0,00 2947,00 2947,00 0,00 0,00 2947,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370 Oplata z tytułu zakupu usług 771,00 0,00 0,00 771,00 771,00 0,00 0,00 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekom unikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 795,00 0,00 0,00 795,00 795,00 0,00 0,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 440,00 0,00 0,00 440,00 440,00 0,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 7262,00 0,00 0,00 7262,00 7262,00 0,00 0,00 7262,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników 224,00 0,00 0,00 224,00 224,00 0,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

80104 Przedszkola 2807982,00 0,00 2720,00 2810702,00 2718982,00 0,00 2720,00 2721 702,00 -89000,00 0,00 0,00 -89000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie 32265,00 0,00 0,00 32265,00 32265,00 0,00 0,00 32265,00 0,00 0,00 0,00 0,00
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 90936,00 0,00 0,00 90936,00 90936,00 0,00 0,00 90936,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe 1607040,00 0,00 0,00 1607040,00 I 507040,00 0,00 0,00 1507040,00 -100000,00 0,00 0,00 -100000,00
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 107514,00 0,00 0,00 107514,00 107514,00 0,00 0,00 107514,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 254200,00 0,00 0,00 254200,00 254200,00 0,00 0,00 254200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4120 Skladki na Fundusz Pracy 43850,00 0,00 0,00 43850,00 43850,00 0,00 0,00 43850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20000,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102631,00 0,00 0,00 102631,00 108631,00 0,00 0,00 108631,00 6000,00 0,00 0,00 6000,00

Strona: 10



Stan na dzień:15-11-11 Stan na dzień:16-11-11 Zmiana
Dział Rozdział Paragraf Treść Porozu Porozu PorozuWłasne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem

4220 Zakup środków żywności 162360,00 0,00 0,00 162360,00 167360,00 0,00 0,00 167360,00 5000,00 0,00 0,00 5000,00

4230 Zakup leków, wyrobów 1098,00 0,00 0,00 1 098,00 1098,00 0,00 0,00 1098,00 0,00 0,00 0,00 0,00
medycznych i produktów
biobójczych

4240 Zakup pomocy naukowych, 12321,00 0,00 2720,00 15041,00 12321,00 0,00 2720,00 15041,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii 69770,00 0,00 0,00 69770,00 69770,00 0,00 0,00 69770,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych \33652,00 0,00 0,00 133652,00 133652,00 0,00 0,00 133652,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 1440,00 0,00 0,00 1440,00 1440,00 0,00 0,00 1440,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 47638,00 0,00 0,00 47638,00 47638,00 0,00 0,00 47638,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup uslug dostępu do sieci 2 110,00 0,00 0,00 2 110,00 2 110,00 0,00 0,00 2 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Internet

4370 Opłata z tytułu zakupu usług 6961,00 0,00 0,00 6961,00 6961,00 0,00 0,00 6961,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 2725,00 0,00 0,00 2725,00 2725,00 0,00 0,00 2725,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opiaty i składki 6445,00 0,00 0,00 6445,00 6445,00 0,00 0,00 6445,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 100096,00 0,00 0,00 100096,00 100096,00 0,00 0,00 100096,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników 2930,00 0,00 0,00 2930,00 2930,00 0,00 0,00 2930,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

60110 Gimnazja 2971 560,00 0,00 0,00 2971 560,00 2674560,00 0,00 0,00 2674560,00 -97000,00 0,00 0,00 -97000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do J J9 638,00 0,00 0,00 119638,00 119638,00 0,00 0,00 119638,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe l 930894,00 0,00 0,00 1930894,00 I 830894,00 0,00 0,00 1830894,00 -100000,00 0,00 0,00 -100000,00
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 136440,00 0,00 0,00 136440,00 136440,00 0,00 0,00 136440,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 303469,00 0,00 0,00 303469,00 303469,00 0,00 0,00 303469,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 54476,00 0,00 0,00 54476,00 54476,00 0,00 0,00 54476,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Wplaty na Państwowy Fundusz 2000,00 0,00 0,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rehabilitacji Osób
Ni epełn osprawn ych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17500,00 0,00 0,00 17500,00 17500,00 0,00 0,00 17500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127335,00 0,00 0,00 127335,00 130335,00 0,00 0,00 130335,00 3000,00 0,00 0,00 3000,00

4230 Zakup leków, wyrobów 798,00 0,00 0,00 798,00 798,00 0,00 0,00 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00
medycznych i produktów
biobójczych

4240 Zakup pomocy naukowych, 19783,00 0,00 0,00 19783,00 19783,00 0,00 0,00 19783,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dydaktycznych i książek

Strona: 11



Stan na dzień:15-11-11 Stan na dzień:16-11-11 Zmiana
Dział Rozdział Paragraf Treść Porozu Porozu PorozuWłasne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem

4260 Zakup energi i 37260,00 0,00 0,00 37260,00 37260,00 0,00 0,00 37260,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 38876,00 0,00 0,00 38876,00 38876,00 0,00 0,00 38876,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1207,00 0,00 0,00 1207,00 1207,00 0,00 0,00 1207,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 37856,00 0,00 0,00 37856,00 37856,00 0,00 0,00 37856,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci 2368,00 0,00 0,00 2368,00 2368,00 0,00 0,00 2368,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Internet

4370 Opłata z tytułu zakupu usług 5038,00 0,00 0,00 5038,00 5038,00 0,00 0,00 5038,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 12628,00 0,00 0,00 12628,00 12628,00 0,00 0,00 12628,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 7014,00 0,00 0,00 7014,00 7014,00 0,00 0,00 7014,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz 113 870,00 0,00 0,00 113 870,00 113 870,00 0,00 0,00 113870,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników 3 130,00 0,00 0,00 3 130,00 3 130,00 0,00 0,00 3 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

80113 Dowożenie uczniów do szkół 620706,00 0,00 0,00 620706,00 622706,00 0,00 0,00 622706,00 2000,00 0,00 0,00 2000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 300,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe 35255,00 0,00 0,00 35255,00 35255,00 0,00 0,00 35255,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2906,00 0,00 0,00 2906,00 2906,00 0,00 0,00 2906,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Skladki na ubezpieczenia 14606,00 0,00 0,00 14606,00 14606,00 0,00 0,00 14606,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 2356,00 0,00 0,00 2356,00 2356,00 0,00 0,00 2356,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60000,00 0,00 0,00 60000,00 62000,00 0,00 0,00 62000,00 2000,00 0,00 0,00 2000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93820,00 0,00 0,00 93820,00 93820,00 0,00 0,00 93820,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230 Zakup leków, wyrobów 250,00 0,00 0,00 250,00 250,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00
medycznych i produktów
biobójczych

4270 Zakup usług remontowych 26060,00 0,00 0,00 26060,00 26060,00 0,00 0,00 26060,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostalych 375043,00 0,00 0,00 375043,00 375043,00 0,00 0,00 375043,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 7500,00 0,00 0,00 7500,00 7500,00 0,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz l 537,00 0,00 0,00 l 537,00 1 537,00 0,00 0,00 1537,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4780 Składki na Fundusz Emerytur 573,00 0,00 0,00 573,00 573,00 0,00 0,00 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pomostowych

80114 Zespoly obsługi 542064,00 0,00 0,00 542064,00 548364,00 0,00 0,00 548364,00 6300,00 0,00 0,00 6300,00

Strona: 12



Stan na dzień:15-11-11 Stan na dzień:16-11-11 Zmiana
Dział Rozdział Paragraf Treść Porozu Porozu PorozuWłasne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem

ekonomiczno-administracyjnej
szkół

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 600,00 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe 313262,00 0,00 0,00 313 262,00 319562,00 0,00 0,00 319562,00 6300,00 0,00 0,00 6300,00
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22668,00 0,00 0,00 22668,00 22668,00 0,00 0,00 22668,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 54054,00 0,00 0,00 54054,00 54054,00 0,00 0,00 54054,00 0,00 0,00 0,00 0,00
spoleczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 6010,00 0,00 0,00 6010,00 6010,00 0,00 0,00 6010,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36300,00 0,00 0,00 36300,00 36300,00 0,00 0,00 36300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 169,00 0,00 0,00 26 169,00 26 169,00 0,00 0,00 26 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii 8000,00 0,00 0,00 8000,00 8000,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup uslug remontowych 2500,00 0,00 0,00 2500,00 2500,00 0,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostalych 44460,00 0,00 0,00 44460,00 44460,00 0,00 0,00 44460,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 1200,00 0,00 0,00 1200,00 1200,00 0,00 0,00 I 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

4370 Opłata z tytułu zakupu usług 4000,00 0,00 0,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 2650,00 0,00 0,00 2650,00 2650,00 0,00 0,00 2650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpi sy na zakladowy fundusz 9221,00 0,00 0,00 9221,00 9221,00 0,00 0,00 9221,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczeń socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości 470,00 0,00 0,00 470,00 470,00 0,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników 5000,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 5000,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jednostek budżetowych

80146 Dokształcanie i doskonalenie 60797,00 0,00 0,00 60797,00 60797,00 0,00 0,00 60797,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych 27630,00 0,00 0,00 27630,00 27630,00 0,00 0,00 27630,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12230,00 0,00 0,00 12230,00 12230,00 0,00 0,00 12230,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników 20937,00 0,00 0,00 20937,00 20937,00 0,00 0,00 20937,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 306073,00 0,00 0,00 306073,00 306073,00 0,00 0,00 306073,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona: 13



,

Stan na dzień:15-11-11 Stan na dzień:16-11-11 Zmiana
Dział Rozdział Paragraf Treść Porozu Porozu PorozuWłasne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 829,00 0,00 0,00 829,00 829,00 0,00 0,00 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe 74387,00 0,00 0,00 74387,00 74387,00 0,00 0,00 74387,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6260,00 0,00 0,00 6260,00 6260,00 0,00 0,00 6260,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 14 100,00 0,00 0,00 14 100,00 14100,00 0,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 2255,00 0,00 0,00 2255,00 2255,00 0,00 0,00 2255,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18858,00 0,00 0,00 18858,00 18858,00 0,00 0,00 18858,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20192,00 0,00 0,00 20192,00 20192,00 0,00 0,00 20192,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 135000,00 0,00 0,00 135000,00 135000,00 0,00 0,00 135000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230 Zakup leków, wyrobów 255,00 0,00 0,00 255,00 255,00 0,00 0,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00
medycznych i produktów
biobójczych

4260 Zakup energii 12731,00 0,00 0,00 12731,00 12731,00 0,00 0,00 12731,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup uslug remontowych 4365,00 0,00 0,00 4365,00 4365,00 0,00 0,00 4365,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 105,00 0,00 0,00 105,00 105,00 0,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup uslug pozostałych 3203,00 0,00 0,00 3203,00 3203,00 0,00 0,00 3203,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe I 305,00 0,00 0,00 I 305,00 I 305,00 0,00 0,00 I 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opIaty i składki 1023,00 0,00 0,00 1023,00 1023,00 0,00 0,00 1023,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 4610,00 0,00 0,00 4610,00 4610,00 0,00 0,00 4610,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników 595,00 0,00 0,00 595,00 595,00 0,00 0,00 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 6000,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jednostek budżetowych

80195 Pozostała działalność 324897,00 0,00 0,00 324897,00 325045,00 0,00 0,00 325045,00 148,00 0,00 0,00 148,00

2360 Dotacje celowe z budżetu 1 1000,00 0,00 0,00 11000,00 11000,00 0,00 0,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

4110 Składki na ubezpieczenia 1346,00 0,00 0,00 I 346,00 1346,00 0,00 0,00 l 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4117 Składki na ubezpieczenia 115,00 0,00 0,00 115,00 115,00 0,00 0,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4119 Składki na ubezpieczenia 21,00 0,00 0,00 21,00 21,00 0,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Strona: 14



"

Stan na dzień:15-11-11 Stan na dzień:16-11-11 Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść Porozu Porozu PorozuWłasne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem
4120 Składki na Fundusz Pracy 217,00 0,00 0,00 217,00 217,00 0,00 0,00 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 19,00 0,00 0,00 19,00 19,00 0,00 0,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 4,00 0,00 0,00 4,00 4,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10862,00 0,00 0,00 la 862,00 11010,00 0,00 0,00 11010,00 148,00 0,00 0,00 148,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 97187,00 0,00 0,00 97187,00 97187,00 0,00 0,00 97187,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 17152,00 0,00 0,00 17152,00 17152,00 0,00 0,00 17 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materialów i wyposażenia 15056,00 0,00 0,00 15056,00 15056,00 0,00 0,00 15056,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2657,00 0,00 0,00 2657,00 2657,00 0,00 0,00 2657,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247 Zakup pomocy naukowych, 57635,00 0,00 0,00 57635,00 57635,00 0,00 0,00 57635,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dydaktycznych i książek

4249 Zakup pomocy naukowych, 10171,00 0,00 0,00 10171,00 10171,00 0,00 0,00 10171,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dydaktycznych i książek

4300 Zakup uslug pozostalych 12400,00 0,00 0,00 12400,00 12400,00 0,00 0,00 12400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostalych 8460,00 0,00 0,00 8460,00 8460,00 0,00 0,00 8460,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych l 493,00 0,00 0,00 l 493,00 l 493,00 0,00 0,00 1493,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 79 102,00 0,00 0,00 79102,00 79 102,00 0,00 0,00 79102,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczeń socjalnych

851 Ochrona zdrowia 124637,00 0,00 0,00 124637,00 124637,00 0,00 0,00 124637,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 200,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 124437,00 0,00 0,00 124437,00 124437,00 0,00 0,00 124437,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 Dotacje celowe z budżetu 10000,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie
art. 22 1 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

2710 Dotacja celowa na pomoc 6290,00 0,00 0,00 6290,00 6290,00 0,00 0,00 6290,00 0,00 0,00 0,00 0,00
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
wlasnych zadań bieżących

3030 Różne wydatki na rzecz osób 7100,00 0,00 0,00 7 100,00 7100,00 0,00 0,00 7100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
fizycznych

4110 Skladki na ubezpieczenia 6379,00 0,00 0,00 6379,00 4879,00 0,00 0,00 4879,00 -1 500,00 0,00 0,00 -1 500,00
spoleczne

4120 Skladki na Fundusz Pracy 1029,00 0,00 0,00 1029,00 1029,00 0,00 0,00 1 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona: 15



Stan na dzień:15-11-11 Stan na dzień:16-11-11 Zmiana
Dział Rozdział Paragraf Treść Porozu Porozu PorozuWłasne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32590,00 0,00 0,00 32590,00 33090,00 0,00 0,00 33090,00 500,00 0,00 0,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15502,00 0,00 0,00 15502,00 15502,00 0,00 0,00 15502,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 4000,00 0,00 0,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 700,00 0,00 0,00 700,00 700,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 31247,00 0,00 0,00 31 247,00 32247,00 0,00 0,00 32247,00 1000,00 0,00 0,00 1000,00

4350 Zakup uslug dostępu do sieci 2300,00 0,00 0,00 2300,00 2300,00 0,00 0,00 2300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Internet

4370 Opłata z tytułu zakupu usług 1500,00 0,00 0,00 1500,00 1500,00 0,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

4400 Opiaty za administrowanie i 4700,00 0,00 0,00 4700,00 4700,00 0,00 0,00 4700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4430 Różne opłaty i składki 400,00 0,00 0,00 400,00 400,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników 700,00 0,00 0,00 700,00 700,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

852 Pomoc społeczna 1583768,00 3759746,00 0,00 5343514,00 1615102,00 3770114,00 0,00 5385216,00 31334,00 10368,00 0,00 41702,00

85202 Domy pomocy społecznej 345140,00 0,00 0,00 345140,00 345140,00 0,00 0,00 345140,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki 345 140,00 0,00 0,00 345 140,00 345 140,00 0,00 0,00 345 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00
samorządu terytorialnego od
innycb jednostek samorządu
terytorialnego

85212 I Świadczenia rodzinne, 45197,00 3651174,00 0,00 3696 371,00 45297,00 3651174,00 0,00 3696471,00 100,00 0,00 0,00 100,00
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w 22 592,00 0,00 0,00 22592,00 22592,00 0,00 0,00 22592,00 0,00 0,00 0,00 0,00
tym wykorzystanych niezgodnie ,
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o którycb mowa w art.
184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 360,00 0,00 0,00 360,00 460,00 0,00 0,00 460,00 100,00 0,00 0,00 100,00
wynagrodzeń

3110 Swiadczenia społeczne 0,00 3498317,00 0,00 3498317,00 0,00 3498317,00 0,00 3498317,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 11395,00 54950,00 0,00 66345,00 II 395,00 54950,00 0,00 66345,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 4056,00 0,00 4056,00 0,00 4056,00 0,00 4056,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona: 16



Stan na dzień:15-11-11 Stan na dzień:16-11-11 Zmiana
Dział Rozdział Paragraf Treść Porozu Porozu PorozuWłasne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem

4110 Składki na ubezpieczenia 1902,00 62523,00 0,00 64 425,00 1902,00 62523,00 0,00 64425,00 0,00 0,00 0,00 0,00
spoleczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 284,00 1422,00 0,00 1706,00 284,00 1422,00 0,00 1706,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1392,00 0,00 1392,00 0,00 1392,00 0,00 1392,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 0,00 2600,00 0,00 2600,00 0,00 2600,00 0,00 2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1000,00 1802,00 0,00 2802,00 1000,00 1802,00 0,00 2802,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 70,00 0,00 70,00 0,00 80,00 0,00 80,00 0,00 10,00 0,00 10,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 JOO,OO 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 780,00 17572,00 0,00 18352,00 780,00 17562,00 0,00 18342,00 0,00 -10,00 0,00 -10,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci 0,00 671,00 0,00 671,00 0,00 671,00 0,00 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Internet

4370 Opłata z tytułu zakupu usług 0,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 134,00 0,00 134,00 0,00 134,00 0,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 0,00 2845,00 0,00 2845,00 0,00 2845,00 0,00 2845,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczeń socjalnych

4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: 6034,00 0,00 0,00 6034,00 6034,00 0,00 0,00 6034,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych znamszeniem
procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

4610 Koszty postępowania sądowego i 850,00 0,00 0,00 850,00 850,00 0,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00
prokuratorskiego

4700 Szkolenia pracowników 0,00 720,00 0,00 720,00 0,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

85213 Składki na ubezpieczenie 15893,00 10000,00 0,00 25893,00 15893,00 10000,00 0,00 25893,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji
społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie 15893,00 10 000,00 0,00 25893,00 15893,00 10000,00 0,00 25893,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdrowotne

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 287087,00 0,00 0,00 287087,00 287087,00 0,00 0,00 287087,00 0,00 0,00 0,00 0,00
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

3110 Swiadczenia społeczne 287087,00 0,00 0,00 287087,00 287087,00 0,00 0,00 287087,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona: 17



Stan na dzień:15-11-11 Stan na dzień:16-11-11 Zmiana
Dział Rozdział Paragraf Treść Porozu Porozu PorozuWłasne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem

85215 Doclatki mieszkaniowe 40000,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Swiadczenia społeczne 40000,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 166571,00 0,00 0,00 166571,00 180300,00 0,00 0,00 180300,00 13729,00 0,00 0,00 13729,00

3110 Swiadczenia społeczne 166571,00 0,00 0,00 166571,00 180300,00 0,00 0,00 180300,00 13729,00 0,00 0,00 l3 729,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 462421,00 16072,00 0,00 478493,00 479926,00 16072,00 0,00 495998,00 17505,00 0,00 0,00 17505,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 500,00 0,00 0,00 500,00 764,00 0,00 0,00 764,00 264,00 0,00 0,00 264,00
wynagrodzeń

3110 Swiadczenia społeczne 0,00 16072,00 0,00 16072,00 0,00 16072,00 0,00 16072,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 294534,00 0,00 0,00 294534,00 294534,00 0,00 0,00 294534,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24301,00 0,00 0,00 24301,00 24301,00 0,00 0,00 24301,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 50800,00 0,00 0,00 50800,00 50800,00 0,00 0,00 50800,00 0,00 0,00 0,00 0,00
spoleczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 7817,00 0,00 0,00 7817,00 7817,00 0,00 0,00 7817,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10568,00 0,00 0,00 10568,00 10568,00 0,00 0,00 10568,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14721,00 0,00 0,00 14721,00 24721,00 0,00 0,00 24721,00 10000,00 0,00 0,00 10000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 975,00 0,00 0,00 975,00 975,00 0,00 0,00 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii 6438,00 0,00 0,00 6438,00 6438,00 0,00 0,00 6438,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 488,00 0,00 0,00 488,00 488,00 0,00 0,00 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 24408,00 0,00 0,00 24408,00 31408,00 0,00 0,00 31408,00 7000,00 0,00 0,00 7000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci I 142,00 0,00 0,00 1142,00 I 142,00 0,00 0,00 I 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[n tern et

4370 Opłata z tytułu zakupu uslug 2896,00 0,00 0,00 2896,00 2896,00 0,00 0,00 2896,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 10000,00 0,00 0,00 10000,00 10241,00 0,00 0,00 1024[,00 241,00 0,00 0,00 241,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00 0,00 [00,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 8096,00 0,00 0,00 8096,00 8096,00 0,00 0,00 8096,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczeń socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości 707,00 0,00 0,00 707,00 707,00 0,00 0,00 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników 3 830,00 0,00 0,00 3830,00 3830,00 0,00 0,00 3830,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

85228 Usługi opiekuńcze i 5382,00 0,00 0,00 5382,00 5382,00 0,00 0,00 5382,00 0,00 0,00 0,00 0,00
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Strona: 18



',l

Stan na dzień:15-11-11 Stan na dzień:16-11-11 Zmiana
Dział Rozdział Paragraf Treść Porozu Porozu PorozuWłasne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem

4300 Zakup usług pozostałych 5382,00 0,00 0,00 5382,00 5382,00 0,00 0,00 5382,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85278 Usuwanie skutków klęsk 0,00 82500,00 0,00 82500,00 0,00 82500,00 0,00 82500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
żywiołowych

3110 Świadczenia społeczne 0,00 82500,00 0,00 82500,00 0,00 82500,00 0,00 82500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 216077,00 0,00 0,00 216077,00 216077,00 10368,00 0,00 226445,00 0,00 10368,00 0,00 10368,00

3110 Świadczenia społeczne 210 754,00 0,00 0,00 210754,00 210754,00 10368,00 0,00 221 122,00 0,00 la 368,00 0,00 10368,00

4110 Składki na ubezpieczenia 733,00 0,00 0,00 733,00 733,00 0,00 0,00 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4590,00 0,00 0,00 4590,00 4590,00 0,00 0,00 4590,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresi 307180,00 0,00 0,00 307180,00 289575,00 0,00 0,00 289575,00 -17605,00 0,00 0,00 -17605,00
polityki społecznej

85311 Rehabilitacja zawodowa i 8549,00 0,00 0,00 8549,00 8549,00 0,00 0,00 8549,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczna osób
niepełnosprawnych

2710 Dotacja celowa na pomoc 8549,00 0,00 0,00 8549,00 8549,00 0,00 0,00 8549,00 0,00 0,00 0,00 0,00
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

85395 Pozostała działalność 298631,00 0,00 0,00 298631,00 281 026,00 0,00 0,00 281 026,00 -17605,00 0,00 0,00 -17605,00

2360 Dotacje celowe z budżetu 29000,00 0,00 0,00 29000,00 29000,00 0,00 0,00 29000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie
art. 22 I ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

3119 Swiadczenia społeczne 16824,00 0,00 0,00 16824,00 16824,00 0,00 0,00 16824,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 14896,00 0,00 0,00 14896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14896,00 0,00 0,00 -14896,00
pracowników

4017 Wynagrodzenia osobowe 50507,00 0,00 0,00 50507,00 50507,00 0,00 0,00 50507,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

4019 Wynagrodzenia osobowe 2675,00 0,00 0,00 2675,00 2675,00 0,00 0,00 2675,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

4łłO Składki na ubezpieczenia 2844,00 0,00 0,00 2844,00 500,00 0,00 0,00 500,00 -2344,00 0,00 0,00 -2344,00
społeczne

4117 Składki na ubezpieczenia 8046,00 0,00 0,00 8046,00 8046,00 0,00 0,00 8046,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4łł9 Składki na ubezpieczenia 426,00 0,00 0,00 426,00 426,00 0,00 0,00 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 365,00 0,00 0,00 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -365,00 0,00 0,00 -365,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 1237,00 0,00 0,00 1237,00 1237,00 0,00 0,00 1237,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 65,00 0,00 0,00 65,00 65,00 0,00 0,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona: 19



,)

Stan na dzień:15-11-11 Stan na dzień:16-11-11 Zmiana
Dział Rozdział Paragraf Treść Porozu Porozu PorozuWłasne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem

4137 Składki na ubezpieczenie 456,00 0,00 0,00 456,00 456,00 0,00 0,00 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdrowotne

4139 Składki na ubezpieczenie 24,00 0,00 0,00 24,00 24,00 0,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdrowotne

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 60324,00 0,00 0,00 60324,00 60324,00 0,00 0,00 60324,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 8287,00 0,00 0,00 8287,00 8287,00 0,00 0,00 8287,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 14510,00 0,00 0,00 14510,00 14510,00 0,00 0,00 14510,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1021,00 0,00 0,00 1021,00 1021,00 0,00 0,00 1021,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4287 Zakup usług zdrowotnych 760,00 0,00 0,00 760,00 760,00 0,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4289 Zakup usług zdrowotnych 40,00 0,00 0,00 40,00 40,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostalych 8000,00 0,00 0,00 8000,00 8000,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostalych 69566,00 0,00 0,00 69566,00 69566,00 0,00 0,00 69566,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostalych 7052,00 0,00 0,00 7052,00 7052,00 0,00 0,00 7052,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4437 Różne opłaty i skladki 496,00 0,00 0,00 496,00 496,00 0,00 0,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4439 Różne opłaty i składki 58,00 0,00 0,00 58,00 58,00 0,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4447 Odpisy na zakladowy fundusz 1095,00 0,00 0,00 l 095,00 I 095,00 0,00 0,00 I 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczeń socjalnych

4449 Odpisy na zakladowy fundusz 57,00 0,00 0,00 57,00 57,00 0,00 0,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczeń socjalnych

854 Edukacyjna opieka 547124,00 0,00 0,00 547124,00 553124,00 0,00 0,00 553124,00 6000,00 0,00 0,00 6000,00
wychowawcza

85401 I Swietlice szkolne 279503,00 0,00 0,00 279503,00 285503,00 0,00 0,00 285503,00 6000,00 0,00 0,00 6000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do II 137,00 0,00 0,00 I I 137,00 " 137,00 0,00 0,00 II 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe 189267,00 0,00 0,00 189267,00 194267,00 0,00 0,00 194267,00 5000,00 0,00 0,00 5000,00
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5643,00 0,00 0,00 5643,00 5643,00 0,00 0,00 5643,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 25758,00 0,00 0,00 25758,00 26758,00 0,00 0,00 26758,00 1000,00 0,00 0,00 1000,00
spoleczne

4120 Skladki na Fundusz Pracy 4279,00 0,00 0,00 4279,00 4279,00 0,00 0,00 4279,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000,00 0,00 0,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14305,00 0,00 0,00 14305,00 14305,00 0,00 0,00 14305,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230 Zakup leków, wyrobów 360,00 0,00 0,00 360,00 360,00 0,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00
medycznych i produktów
biobójczych

4240 Zakup pomocy naukowych, 2000,00 0,00 0,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii 11 512,00 0,00 0,00 II 512,00 11 512,00 0,00 0,00 I I 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona: 20



Stan na dzień:15-11-11 Stan na dzień:16-11-11 Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść Porozu Porozu PorozuWłasne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem
4270 Zakup usług remontowych 3739,00 0,00 0,00 3739,00 3739,00 0,00 0,00 3739,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 255,00 0,00 0,00 255,00 255,00 0,00 0,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych I 864,00 0,00 0,00 1864,00 1864,00 0,00 0,00 I 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 850,00 0,00 0,00 850,00 850,00 0,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 5534,00 0,00 0,00 5534,00 5534,00 0,00 0,00 5534,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczeń socjalnych

85415 Pomoc materialna dla uczniów 266104,00 0,00 0,00 266104,00 266104,00 0,00 0,00 266104,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 228239,00 0,00 0,00 228239,00 228239,00 0,00 0,00 228239,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 37865,00 0,00 0,00 37865,00 37865,00 0,00 0,00 37865,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie 1517,00 0,00 0,00 1517,00 1517,00 0,00 0,00 1517,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nauczycieli

4700 Szkolenia pracowników I 517,00 0,00 0,00 I 517,00 1517,00 0,00 0,00 1517,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niebędących czlonkami korpusu
służby cywilnej

900 Gospodarka komunalna i 815485,00 0,00 0,00 815485,00 818485,00 0,00 0,00 818485,00 3000,00 0,00 0,00 3000,00
ochrona środowiska

90003 Oczyszczanie miast i wsi 53700,00 0,00 0,00 53700,00 56700,00 0,00 0,00 56700,00 3000,00 0,00 0,00 3000,00

4210 Zakup materialów i wyposażenia I 100,00 0,00 0,00 I 100,00 I 100,00 0,00 0,00 I 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 52600,00 0,00 0,00 52600,00 55600,00 0,00 0,00 55600,00 3000,00 0,00 0,00 3000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 9750,00 0,00 0,00 9750,00 9750,00 0,00 0,00 9750,00 0,00 0,00 0,00 0,00
gminach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 750,00 0,00 0,00 1750,00 1 750,00 0,00 0,00 I 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8000,00 0,00 0,00 8000,00 8000,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 124000,00 0,00 0,00 124000,00 124000,00 0,00 0,00 124000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych .124000,00 0,00 0,00 124000,00 124000,00 0,00 0,00 124000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 542994,00 0,00 0,00 542994,00 542994,00 0,00 0,00 542994,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 291 000,00 0,00 0,00 291 000,00 291000,00 0,00 0,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 74700,00 0,00 0,00 74700,00 74700,00 0,00 0,00 74700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10000,00 0,00 0,00 lO 000,00 lO 000,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 167294,00 0,00 0,00 167294,00 167294,00 0,00 0,00 167294,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budżetowych

90019 Wpływy i wydatki związane z 78941,00 0,00 0,00 78941,00 78941,00 0,00 0,00 78941,00 0,00 0,00 0,00 0,00
gromadzeniem środków z opłat
i kar za korzystanie ze
środowiska

Strona: 21



Stan na dzień:15-11-11 Stan na dzień:16-11-11 Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść Porozu Porozu PorozuWłasne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem
2710 Dotacja celowa na pomoc lO 000,00 0,00 0,00 io 000,00 lO 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

4270 Zakup usług remontowych 12100,00 0,00 0,00 12100,00 12100,00 0,00 0,00 12100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 56841,00 0,00 0,00 56841,00 56841,00 0,00 0,00 56841,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 6100,00 0,00 0,00 6100,00 6100,00 0,00 0,00 6100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6100,00 0,00 0,00 6100,00 6100,00 0,00 0,00 6100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona 959222,00 0,00 1300,00 960522,00 967022,00 0,00 1300,00 968322,00 7800,00 0,00 0,00 7800,00
dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultu ry, 677 038,00 0,00 1 300,00 678338,00 684838,00 0,00 1 300,00 686138,00 7800,00 0,00 0,00 7800,00
świetlice i kluby

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 5000,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
samorządowej instytucji kultury

4110 Składki na ubezpieczenia 11772,00 0,00 0,00 11772,00 II 970,00 0,00 0,00 11970,00 198,00 0,00 0,00 \98,00
spoleczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 567,00 0,00 0,00 567,00 599,00 0,00 0,00 599,00 32,00 0,00 0,00 32,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44590,00 0,00 0,00 44590,00 45890,00 0,00 0,00 45890,00 1300,00 0,00 0,00 1300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167968,00 0,00 I 300,00 169268,00 166358,00 0,00 1300,00 167658,00 -1610,00 0,00 0,00 -1610,00

4260 Zakup energii 57900,00 0,00 0,00 57900,00 59350,00 0,00 0,00 59350,00 1450,00 0,00 0,00 I 450,00

4270 Zakup usług remontowych 235707,00 0,00 0,00 235707,00 235867,00 0,00 0,00 235867,00 160,00 0,00 0,00 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 107678,00 0,00 0,00 107678,00 107678,00 0,00 0,00 107678,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług I 500,00 0,00 0,00 1500,00 1500,00 0,00 0,00 I 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

4430 Różne opłaty i składki 8450,00 0,00 0,00 8450,00 8450,00 0,00 0,00 8450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 3\ 646,00 0,00 0,00 3\ 646,00 37916,00 0,00 0,00 37916,00 6270,00 0,00 0,00 6270,00
budżetowych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 4260,00 0,00 0,00 4260,00 4260,00 0,00 0,00 4260,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jednostek budżetowych

92116 Biblioteki 267284,00 0,00 0,00 267284,00 267284,00 0,00 0,00 267284,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 267284,00 0,00 0,00 267284,00 267284,00 0,00 0,00 267284,00 0,00 0,00 0,00 0,00
samorządowej instytucji kultury

92195 Pozostała działalność 14900,00 0,00 0,00 14900,00 14900,00 0,00 0,00 14900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 2000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1500,00 0,00 0,00 I 500,00 1500,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych \2500,00 0,00 0,00 12500,00 10 500,00 0,00 0,00 10 500,00 -2000,00 0,00 0,00 -2000,00

Strona: 22



Stan na dzień:15-11-11 Stan na dzień:16-11-11 Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść Porozu Porozu PorozuWłasne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem Własne Zlecone mienia Ogółem
4430 Różne opłaty i składki 900,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 206170,00 0,00 0,00 206170,00 206170,00 0,00 0,00 206170,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury 206170,00 0,00 0,00 206170,00 206170,00 0,00 0,00 206170,00 0,00 0,00 0,00 0,00
fizycznej

4110 Składki na ubezpieczenia 800,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20100,00 0,00 0,00 20100,00 20100,00 0,00 0,00 20100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71240,00 0,00 0,00 71240,00 71240,00 0,00 0,00 71240,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 20000,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 6000,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9000,00 0,00 0,00 9000,00 9000,00 0,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 50830,00 0,00 0,00 50830,00 50830,00 0,00 0,00 50830,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i skladki 20000,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 8000,00 0,00 0,00 8000,00 8000,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budżetowych

Razem 27942107,00 4357377,00 4020,0032303504,00 27955984,00 4697697,00 4020,0032657701,00 340320,00 0,00 354 ]97,0013 877,00

PrzeWOdniczący
Rady Gmin~ów

Henryk \tetMn

Strona: 23 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl



Wydatki majątkowe Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Gminy Czarnków

Nr XIIII122/2011 z dnia 16 listopada 2011 roku
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2011 rok

Stan na Stan na Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść dzień:15-11-11 dzień:16-11-11

Ogółem Ogółem Ogółem
010 Rolnictwo i łowiectwo 3688143,00 3958612,00 270469,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i 3650278,00 3920747,00 270469,00
sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 324027,00 l 110709,00 786682,00
budżetowych

Dodatkowe przyłącza w 1414,00 1414,00 0,00
Jędrzejewie -wewnętrzne
instalacja hydrofornii

Budowa kanalizacji sanitarnej - 0,00 13340,00 13 340,00
Romanowo Dolne, Romanowo
Górne, Walkowice, wraz z
dokumentacją geodezyjną i
techniczną

Budowa kanalizacji sanitarnej w 0,00 309563,00 309563,00
Hucie, wraz z aktualizacją
dokumentacji technicznej

Budowa sieci wodociągowej Huta, 0,00 0,00 0,00
Hutka, Gębice, Gębiczyn, wraz z
dokumentacją geodezyjną i
techniczną

Budowa sieci wodociągowej i 200913,00 200913,00 0,00
kanalizacyjnej z przyłączami przy
ulicy Szkolenj w miejscowości
Śmieszkowo wraz z dokumentacją
geodezyjną i techniczną

Budowa sieci wodociągowej z 0,00 263089,00 263089,00
przyłączami dla wsi
Jędrzejewo-Jesionowo Etap Il
wraz z dokumentacją geodezyjną i
techniczną

Budowa urządzeń do uzdatniania 50000,00 50000,00 0,00
wody z ujęcia lokalnego przy
budynku mieszkalnym Zofiowo 9

Dodatkowe przyłącza 26200,00 26200,00 0,00
wodociągowe we wsi Jędrzejewo
+ przeciski sterowane

Dokumentacja geodezyjna i 45500,00 44677,00 -823,00
techniczna dla zadania
inwestycyjnego pn. Budowa
kanalizacji sanitarnej Romanowo
Dolne, Romanowo Górne,
Walkowice.

Modernizacja istniejącej 0,00 188534,00 188534,00
oczyszczalni ścieków w Brzeżnie

Wydatki inwestycyjne poza 0,00 12979,00 12979,00
projektem "Ochrona wód zlewni
rzeki Noteć - aglomeracja Brzeżno

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 2770962,00 1620605,00 -I 150357,00
budżetowych
Budowa kanalizacji sanitarnej - 0,00 40409,00 40409,00
Romanowo Dolne, Romanowo
Górne, Walkowice, wraz z
dokumentacją geodezyjną i
techniczną

Budowa kanalizacji sanitarnej w 1827512,00 937706,00 -889806,00
Hucie, wraz z aktualizacją
dokumentacji technicznej

Dokumentacja geodezyjna i 68000,00 67217,00 -783,00
techniczna dla zadania
inwestycyjnego pn. Budowa
kanalizacji sanitarnej Romanowo
Dolne, Romanowo Górne,
Walkowice.

Modernizacja istniejącej 875450,00 575273,00 -300177,00
oczyszczalni ścieków w Brzeżnie

Strona:



Stan na Stan na Zmiana
Dział Rozdział Paragraf Treść dzień:15-11-11 dzień:16-11-11

Ogółem Ogółem Ogółem
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 555289,00 l 189433,00 634 144,00

budżetowych
Budowa kanalizacji sanitarnej - 0,00 17592,00 17592,00
Romanowo Dolne, Romanowo
Górne, Walkowice, wraz z
dokumentacją geodezyjną i
techniczną

Budowa kanalizacji sanitarnej w 330600,00 910845,00 580245,00
Hucie, wraz z aktualizacją
dokumentacji technicznej

Dokumentacja geodezyjna i 12000,00 10 558,00 -1442,00
techniczna dla zadania
inwestycyjnego pn. Budowa
kanalizacji sanitarnej Romanowo
Dolne, Romanowo Górne,
Walkowice.

Modemizacja istniejącej 212689,00 250438,00 37749,00
oczyszczalni ścieków w Brzeźnie

01038 Rozwój obszarów wiejskich 6000,00 6000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 6000,00 6000,00 0,00
budżetowych
zad.1. PO RYBY 2007 -2013 2000,00 2000,00 0,00

Odnowienie drogi gminnej w
centrum wsi Kuźnicy
Czarnkowskiej

zad. 3. PO RYBY Odbudowa 2000,00 2000,00 0,00
rowu melioracyjnego wraz z
rekultywacją zbiornia wodnego"
miejscowości Brzeżno

zad.2. PO RYBY Przebudowa 2000,00 2000,00 0,00
rurociągu odwadniającego w
miejscowości Śmieszkowo

01041 Program rozwoju Obszarów 865,00 865,00 0,00
Wiejskich 2007-2013

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 865,00 865,00 0,00
budżetowych

Sieć wodociągowa Jędrzejewo 865,00 865,00 0,00
Plany, Jędrzejewo Kaźmierówka,
Średnica, Kuźnica Czarnkowska -
oś. Łąkowe, wraz z dokumentacją
techniczną

01095 Pozostała działalność 31 000,00 31 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 3 I 000,00 31000,00 0,00
budżetowych
Budowa kajakowej przystani 0,00 0,00 0,00
wodnej w miejscowości Ciszkowo

Budowa kajakowej przystani 0,00 0,00 0,00
wodnej w miejscowości
Walkowice

Budowa placu rekreacyjno- 31 000,00 31000,00 0,00
sportowego w centrum wsi
Radolinek

600 Transport i łączność 693284,00 693284,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 422123,00 422123,00 0,00

6300 Dotacja celowa na pomoc 422 123,00 422 123,00 0,00
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych
Dotacja dla Powiatu 422123,00 422 123,00 0,00
Czarnkowsko- Trzcianeckiego z
przeznaczeniem na
dofinansowanie zadania pn.
Przebudowa drogi powiatowej nr
1326P wraz z chodnikiem w
miejscowości Zofiowo

60016 Drogi publiczne gminne 271 161,00 271 161,00 0,00

Strona: 2



Stan na Stan na Zmiana
Dział Rozdział Paragraf Treść dzień:15-11-11 dzień:16-11-11

Ogółem Ogółem Ogółem
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 219661,00 219661,00 0,00

budżetowych
Budowa zjazdu z drogi 33500,00 33500,00 0,00
powiatowej na wewnętrzną drogę
gminną (ul. Wiosenną) w
Śmieszkowi e na działkach Nr
125/l1,130/1,125/13,126/2

Modernizacja dróg i budowa 4636,00 4636,00 0,00
chodników

Przebudowa drogi guntowej w 60500,00 60500,00 0,00
Kuźnicy Czamkowskiej -
Śmietankowo FOGR

Przebudowa chodnika na ulicy 78900,00 78900,00 0,00
Szkolnej w Kuźnicy
czamkowskiej wraz z
dokumentacją geodezyjną i
techniczną

Przebudowa drogi w Jędrzejewie - 42 125,00 42125,00 0,00
Książnica

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 31500,00 31500,00 0,00
j edoostek budżetowych

Zakup równiarek do dróg 31 500,00 31 500,00 0,00
gminnych

6300 Dotacja celowa na pomoc 20000,00 20000,00 0,00
fmansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych
Dotacja dla Gminy Miasta 20000,00 20000,00 0,00
Czarnków z przeznaczeniem na
dofinansowanie zadania pn.
Poprawa bezpieczeństwa centrum
Czarnkowa poprzez przebudowę
dróg gminnych: Rolnej,
Jesionowe, Lipowej, jako łącznika
drogi powiatowej P 1356 z drogą
wojewódzką nr 178

700 Gospodarka mieszkaniowa 41328,00 41328,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 41 328,00 41 328,00 0,00
nieruchomościami

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 41 328,00 41328,00 0,00
j edoostek budżetowych
Wykup gruntu w Kuźnicy 41328,00 41 328,00 0,00
Czamkowskiej - plac zabaw

750 Administracja publiczna 34500,00 34500,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 34500,00 34500,00 0,00
prawach powiatu)

6050 Wydatki inwestycyjne jedoostek 25000,00 25000,00 0,00
budżetowych
Klimatyzacja Urzędu Gminy III 25000,00 25000,00 0,00
etap

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 9500,00 9500,00 0,00
jednostek budżetowych
Zakup firewall wraz z 9500,00 9500,00 0,00
oprogramowaniem (urządzenia
zabezpieczającego fizycznie sieć
wewnętrzną Urzędu od sieci
zewnętrznej - internetu,
zwiększające bezpieczeństwo
danych

754 Bezpieczeństwo publiczne i 50000,00 50000,00 0,00
ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe 50000,00 50000,00 0,00
Państwowej Straży Pożarnej

Strona: 3



Stan na Stan na Zmiana
Dział Rozdział Paragraf Treść dzień:15-11-11 dzień:16-11-11

Ogółem Ogółem Ogółem
6170 Wpłaty jednostek na państwowy 50000,00 50000,00 0,00

fundusz celowy na fmansowanie i
dofmansowanie zadań
inwestycyjnych
Dofinansowanie zakupu 30000,00 30000,00 0,00
inwestycyjnego pn. Zakup
lekkiego samochodu
rozpoznawczo-ratowniczego dla
Komendy Powiatowej Państwowej
Straży Pożarnej w Czamkowie

Dofinansowanie zakupu 20000,00 20000,00 0,00
inwestycyjnego w postaci zakupu
sprzętu ratowniczego dla
Komendy Powiatowej Państwowej
Straży Pożarnej w Czarnkowie

801 Oświata i wychowanie 11 000,00 11 000,00 0,00

80114 Zespoły obsługi 5000,00 5000,00 0,00
ekonomiczno-administracyjnej
szkół

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 5000,00 5000,00 0,00
jednostek budżetowych

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 6000,00 6000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 6000,00 6000,00 0,00
jednostek budżetowych
Zakup zmywarki dla Zespołu 6000,00 6000,00 0,00
Szkół w Jędrzejewie

900 Gospodarka komunalna i 167294,00 167294,00 0,00
ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 167294,00 167294,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 167294,00 167294,00 0,00
budżetowych
Modemizacja oświetlenia 138294,00 138294,00 0,00
ulicznego Gminy Czarnków

921 Kultura i ochrona 35906,00 42176,00 6270,00
dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, 35906,00 42176,00 6270,00
świetlice i kluby

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 31 646,00 37916,00 6270,00
budżetowych
Budowa nawierzchni z kostki 21 500,00 21 500,00 0,00
bmkowej betonowej przy Sali
wiejskiej w Marunowie

Budowa nawierzchni z kostki 146,00 146,00 0,00
brukowej betonowej przy Sali
wiejskiej w miejscowości Sarbia-
n etap

Budowa wiaty z konstrukcji 0,00 6270,00 6270,00
stalowej na opał i kubły na śmieci
przy Świetlicy wiejskiej w
Grzępach

Rozbudowa świetlicy wiejskiej w ID 000,00 10000,00 0,00
Średnicy wraz z dokumentacją
techniczną

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 4260,00 4260,00 0,00
jednostek budżetowych
Zakup patelni elektrycznej 4260,00 4260,00 0,00
PE-025N na wyposażenie Sali
Wiejskiej w miejscowości Gębice

926 Kultura fizyczna 8000,00 8000,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury 8000,00 8000,00 0,00
fizycznej

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 8000,00 8000,00 0,00
budżetowych
Budowa boiska w Brzeżnie 8000,00 8000,00 0,00

Razem 4729455,00 5006194,00 276739,00

Pr:tewodniczący
Rady Gmjr~arnków

HenrykfMie~licki

Strona: 4 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl



Dochody, dotacje i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zleconych ustawami

Załącznik Nr 4
do Uchwały Rady Gminy Czarnków

Nr XIIVI22/2011 z dnia 16 listopada 20 11roku
w sprawie zmiany budżetu gminy na 20 II rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
852 Pomoc społeczna 17700,00

85212 Swiadczenia rodzinne, 17700,00
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

0970 Wpływy z różnych dochodów 2800,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów 14900,00
wypłaconych świadczeń z
funduszu alimentacyjnego

Razem 17700,00

pr2:eW()~lez ••CY
Rady Gmi arnków

Henryk ietUcki

Strona: 1



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone
010 Rolnictwo i łowiectwo 756865,00

01095 Pozostała działalność 756865,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z 756865,00
budżetu państwa na realizację
zadań bi eżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

750 Administracja publiczna 104996,00

75011 Urzędy wojewódzkie 79900,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z 79900,00
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

75056 Spis powszechny i inne 25096,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z 25096,00
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

751 Urzędy naczelnych organów 65722,00
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów 1 750,00
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2010 Dotacje celowe otrzymane z l 750,00
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 60329,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z 60329,00
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

75109 Wybory do rad gmin, rad 3643,00
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

2010 Dotacje celowe otrzymane z 3643,00
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

852 Pomoc społeczna 3770114,00

85212 I Swiadczenia rodzinne, 3651 174,00
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2010 Dotacje celowe otrzymane z 3651 174,00
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

Strona: 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone
85213 Składki na ubezpieczenie 10000,00

zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji
społecznej.

2010 Dotacje celowe otrzymane z 10000,00
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

85219 Ośrodki pomocy społecznej 16072,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z 16072,00
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

85278 Usuwanie skutków klęsk 82500,00
żywiołowych

2010 Dotacje celowe otrzymane z 82500,00
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

85295 Pozostała działalność 10368,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z 10368,00
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innycl
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

Razem 4 697 697,00

Przewodniczący
Rady Gmi~~zarnków

Henry~ Mfctlicki

Strona: 3



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone
010 Rolnictwo i łowiectwo 756865,00

01095 Pozostała działalnosć 756865,00

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 3591,84

I I 4300 Zakup usług pozostałych II 249,06

4430 Różne opłaty i składki 742024,10

750 Administracja publiczna 104996,00

75011 Urzędy wojewodzkie 79900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 62126,00
pracowników

I 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4709,00

I
4110 Składki na ubezpieczenia 9708,00

społeczne

I 4120 Składki na Fundusz Pracy ł 566,00

I
4440 Odpisy na zakladowy fundusz ł 791,00

świadczeń socjalnych
75056 Spis powszechny i inne 25096,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 23296,00
wynagrodzeń

I I
4110 Skladki na ubezpieczenia 129,12

społeczne

I
I

4120 Skladki na Fundusz Pracy 20,83

I 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 850,05

I 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 378,00

4410 Podróże służbowe krajowe 422,00

751 Urzędy naczelnych organów 65722,00
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów 1 750,00
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

4110 Składki na ubezpieczenia 230,00
społeczne

I 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1520,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 60329,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 33623,00
fizycznych

4110 Skladki na ubezpieczenia 1211,00
społeczne

I I 4120 Skladki na Fundusz Pracy 150,00

I
I

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11780,00

I 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11263,00

I 4300 Zakup usług pozostałych 2302,00

75109 Wybory do rad gmin, rad 3643,00
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

3030 Różne wydatki na rzecz osób 2190,00
fizycznych

I
4110 Składki na ubezpieczenia 139,00

społeczne

I 4120 Skladki na Fundusz Pracy 14,00

I 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00

852 Pomoc społeczna 3770114,00

Strona: 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone
85212 Swiadczenia rodzinne, 3651 174,00

świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki
na ubezpieczenia emery1alne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3110 Swiadczenia społeczne 3498317,00

I I 4010 Wynagrodzenia osobowe 54950,00
pracowników

I I 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4056,00

I I
4110 Składki na ubezpieczenia 62523,00

społeczne

I I 4120 Składki na Fundusz Pracy 1422,00

I I 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1392,00

I I 4210 Zakup materialów i wyposażenia 2600,00

I I 4260 Zakup energii 1802,00

I I 4270 Zakup usług remontowych 80,00

I I 4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

I I 4300 Zakup usług pozostalych 17562,00

I I
4350 Zakup usług dostępu do sieci 671,00

Internet

4370 Opłata z tytułu zakupu usług 2000,00
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

I I 4410 Podróże służbowe krajowe 134,00

I I
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 2845,00

świadczeń socjalnych

I
4700 Szkolenia pracowników 720,00

niebędącycb członkami korpusu
służby cywilnej

85213 Składki na ubezpieczenie 10000,00
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji
społecznej.

4130 Skladki na ubezpieczenie 10 000,00
zdrowotne

85219 Ośrodki pomocy społecznej 16072,00

3110 Swiadczenia społeczne 16072,00

85278 Usuwanie skutków klęsk 82500,00
żywiołowych

31 lO Swiadczenia społeczne 82500,00

85295 Pozostała działalność 10368,00

3110 Świadczenia spoleczne io 368,00

Razem 4697697,00

przeWO~icząCY
Rady Gmi ••. CZ7nkÓW

Henryk Hetlleki

Strona: 5



••. Dochody Z ty tulu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych i wydatków na realizację zadań określonych w
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych
oraz zwalczania narkomanii

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

756 Dochody od osób prawnych, 122400,00
od osób fizycznych i od
innych jednostek
nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich
poborem

75618 Wpływy z innych opiat 122400,00
stanowiących dochody
jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie
ustaw

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 122 400,00
sprzedaż alkoholu

Razem 122 400,00

Strona: 1

Załącznik Nr 5
do Uchwały Rady Gminy Czarnków

Nr XIIII122/2011 z dnia 16 listopada 201 l roku
w sprawie zmiany budżetu gminy na 20 II rok

Przewodniczący
Rady Gmin~nk6w

Henryk A.tietl~cki



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
851 Ochrona zdrowia 124637,00

85153 Zwalczanie narkomanii 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 124437,00

2360 Dotacje celowe z budżetu 10000,00
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

2710 Dotacja celowa na pomoc 6290,00
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

I 3030 Różne wydatki na rzecz osób 7 100,00
fizycznych

I I 4110 Składki na ubezpieczenia 4879,00
społeczne

I I 4120 Składki na Fundusz Pracy l 029,00

I 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33090,00

I 4210 Zakup materiaJów i wyposażenia J5502,00

I 4260 Zakup energii 4000,00

I I 4270 Zakup usług remontowych 700,00

I I 4300 Zakup usług pozostałych 32247,00

I I 4350 Zakup usług dostępu do sieci 2300,00
Internet

4370 Opłata z tytułu zakupu usług 1500,00
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicmej sieci telefonicznej.

4400 Opłaty za administrowanie i 4700,00
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

I

4430 Różne opłaty i składki 400,00

4700 Szkolenia pracowników 700,00
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Razem 124637,00

przewoEiCZąCY
Rady Gmi . arnków

Henryk . icki

Strona: 2



• Jednostki pomocnicze

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
010 Rolnictwo i łowiectwo 4600,00

01041 Program rozwoju Obszarów 2000,00
Wiejskich 2007-2013

4300 Zakup usług pozostałych 2000,00

Jednostki
SMW Walkowice 22 2000,00

01095 Pozostała działalność 2600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

Jednostki
SMW Białężyn Ol 0,00

SMW Bukowiec 02 0,00

SMW Srednica 21 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 2500,00

Jednostki
SMW Sarbia - Sarbka 19 0,00

SMW Bukowiec 02 2500,00

600 Transport i łączuość 9030,00

60016 Drogi publiczne gminne 9030,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7800,00

Jednostki
SMW Walkowice 22 2000,00

SMW Białężyn 01 5800,00

4270 Zakup usług remontowych 1230,00

Jednostki
SMW Sarbia - Sarbka 19 1230,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 31378,00

70005 Gospodarka gruntami i 31 378,00
nieruchomościami

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5600,00

Jednostki
SMW Góra - Pianówka 09 l 500,00

SMW Mikołajewo 24 0,00

SMW Walkowice 22 2000,00

SMW Brzeżno 03 2100,00

Strona: 1

Załącznik Nr 6
do Uchwały Rady Gminy Czarnków

Nr Xl II/l 22/20 l l z dnia 16 listopada 201 l roku
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2011 rok



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 124,00

Jednostki
SMW Gajewo 05 0,00

SMW Gębice 06 1000,00

SMW Góra - Pianówka 09 919,00

SMW Grzępy 08 2500,00

SMW Jędrzejewo 11 1500,00

SMW Komorzewo 12 900,00

SMW Kuźnica Czarnkowska 13 1300,00

SMW Radosiew 16 200,00

SMW Romanowo Dolne 17 750,00

SMW Romanowo Górne 18 200,00

SMW Sarbia - Sarbka 19 505,00

SMW Walkowice 22 800,00

SMW Zofiowo 23 500,00

SMW Białężyn 01 2000,00

SMW Brzeźno 03 700,00

SMW Bukowiec 02 150,00

SMW Ciszkowo 04 500,00

SMWHuta 10 1 500,00

SMW Radolinek 15 1000,00

SMW Smieszkowo 20 100,00

SMW Srednica 21 100,00

4270 Zakup usług remontowych 1 116,00

Jednostki
SMW Góra - Pianówka 09 81,00

SMW Jędrzejewo 11 500,00

SMW Romanowo Dolne 17 140,00

SMW Sarbia - Sarbka 19 145,00

SMW Wałkowice 22 200,00

SMW Brzeżno 03 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 7538,00

Jednostki
SMW Gajewo 05 0,00

SMW Mikołajewo 24 1000,00

SMW Zofiowo 23 100,00

SMW Brzeżno 03 5600,00

SMW Smieszkowo 20 838,00

750 Administracja publiczna 2130,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 1 130,00
prawach powiatu)

Strona: 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
4240 Zakup pomocy naukowych, 1130,00

dydak-tycznych i książek

Jednostki
SMW Gajewo 05 100,00

SMW Gębiee 06 0,00

SMW Grzępy 08 100,00

SMW Jędrzejewo 11 100,00

SMW Kuźnica Czarnkowska 13 30,00

SMW Romanowo Górne 18 100,00

SMW Sarbia - Sarbka 19 100,00

SMW Walkowice 22 100,00

SMW Zofiowo 23 100,00

SMW Brzeżno 03 100,00

SMW Gębiezyn 07 100,00

SMWHuta lO 100,00

SMW Sredniea 21 100,00

75075 Promocja jednostek samorządu 1 000,00
terytorialnego

4170 Wynagrodzenia bezosohowe 1000,00

Jednostki
SMW Walkowice 22 1000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 2200,00
ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne 2200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Jednostki
SMW Gajewo 05 200,00

SMW Komorzewo 12 0,00

SMWHuta lO 300,00

4300 Zakup usług pozostałych J 700,00

Jednostki
SMWHuta 10 1700,00

SMW Smieszkowo 20 0,00

801 Oświata i wychowanie 5000,00

80101 Szkoły podstawowe 1 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1400,00

Jednostki
SMW Komorzewo 12 0,00

SMW Kuźnica Czarnkowska 13 500,00

SMW Marunowo 14 0,00

SMW Romanowo Dolne 17 400,00

SMW Walkowice 22 500,00

80104 Przedszkola 2050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1300,00

Jednostki
SMW Gajewo 05 0,00

SMW Kuźnica Czarnkowska 13 500,00

SMW Marunowo 14 500,00

SMW Zofiowo 23 300,00

Strona: 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
4240 Zakup pomocy naukowych, 750,00

dydaktycznych i książek

Jednostki
SMW Walkowiee 22 500,00

SMW Bukowiee 02 250,00

80195 Pozostała działalność 1 550,00

4300 Zakup usług pozostałych l 550,00

Jednostki
SMW Gębiee 06 250,00

SMWHuta 10 1000,00

SMW Smieszkowo 20 300,00

900 Gospodarka komunalna i 5150,00
ochrona środowiska

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia I 100,00

Jednostki
SMWHuta 10 1100,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 1 550,00
gminach

4210 Za1.'Upmateriałów i wyposażenia l 550,00

Jednostki
SMW Gajewo 05 0,00

SMW Grzępy 08 550,00

SMW Radosiew 16 300,00

SMW Walkowiee 22 500,00

SMW Srednica 21 200,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2500,00

4300 Zakup usług pozostalych 2500,00

Jednostki
SMW Romanowo Dolne 17 2500,00

921 Kultura i ochrona 174905,00
dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, 174905,00
świetlice i kluby

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20600,00

Jednostki
SMW Gajewo 05 650,00

SMW Komorzewo 12 500,00

SMW Kuźnica Czamkowska 13 1000,00

SMW Marunowo 14 2450,00

SMW Romanowo Dolne 17 2100,00

SMW Romanowo Górne 18 1500,00

SMW Walkowice 22 2200,00

SMW Zofiowo 23 620,00

SMW Brzeżno 03 4200,00

SMW Ciszkowo 04 800,00

SMW Smieszkowo 20 4580,00

Strona: 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69492,00

Jednostki
SMW Gajewo os 1900,00

SMW Gębice 06 950,00

SMW Góra - Pianówka 09 800,00

SMW Grzępy 08 2000,00

SMW Jędrzejewo 11 1200,00

SMW Komorzewo 12 12855,00

SMW Kuźnica Czarnkowska 13 3000,00

SMW Marunowo 14 3000,00

SMW Mikołajewo 24 1000,00

SMW Radosiew 16 ł 000,00

SMW Romanowo Dolne 17 2 187,00

SMW Romanowo Górne 18 990,00

SMW Sarbia - Sarbka 19 12810,00

SMW Walkowice 22 3000,00

SMW Zofiowo 23 4150,00

SMW Białężyn Ol 1000,00

SMW Brzeźno 03 2150,00

SMW Bukowiee 02 3 150,00

SMW Ciszkowo 04 1200,00

SMW Gębiczyn 07 600,00

SMWHuta 10 3000,00

SMW Smieszkowo 20 7350,00

SMW Sredniea 21 200,00

4260 Zak-up energii 39650,00

Jednostki
SMW Gajewo os 4000,00

SMW Gębiee 06 2100,00

SMW Grzępy 08 1350,00

SMW Jędrzejewo II 3100,00

SMW Komorzewo 12 1800,00

SMW Kuźnica Czarnkowska 13 1500,00

SMW Marunowo 14 4350,00

SMW Mikołajewo 24 2200,00

SMW Radosiew 16 600,00

SMW Romanowo Dolne 17 1600,00

SMW Romanowo Górne 18 2600,00

SMW Sarbia - Sarbka 19 4800,00

SMW Zofiowo 23 1500,00

SMW Białężyn 01 400,00

SMW Brzeźno 03 1650,00

SMW Bukowiee 02 450,00

SMW Ciszkowo 04 1500,00

SMW Gębiczyn 07 500,00

SMW Smieszkowo 20 2700,00

SMW Srednica 21 950,00

Strona: 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
4270 Zakup uslug remontowych 15585,00

Jednostki
SMW Komorzewo 12 745,00

SMW Kuźnica Czamkowska 13 5000,00

SMW Mikołajewo 24 800,00

SMW Sarbia - Sarbka 19 160,00

SMW Białężyn o I 7000,00

SMW Ciszkowo 04 1 880,00

4300 Zakup usług pozostalych 29378,00

Jednostki
SMW Góra - Pianówka 09 3000,00

SMW Jędrzejewo 11 5500,00

SMW Komorzewo 12 6700,00

SMW Kuźnica Czarukowska 13 500,00

SMW Mamnowo 14 2300,00

SMW Romanowo Dolne 17 2546,00

SMW Sarbia - Sarbka 19 0,00

SMW Brzeżno 03 300,00

SMW Bukowiec 02 100,00

SMW Ciszkowo 04 120,00

SMWHuta 10 5100,00

SMW Smieszkowo 20 2162,00

SMW Srednica 21 1050,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00

Jednostki
SMW Smieszkowo 20 200,00

926 Kultura fizyczna 29520,00

92605 Zadania w zakresie kultury 29520,00
fizycznej

Strona: 6



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17290,00

Jednostki
SMW Gajewo 05 300,00

SMW Gębice 06 500,00

SMW Góra- Pianówka 09 700,00

SMW Grzępy 08 400,00

SMW Jędrzejewo 11 900,00

SMW Komorzewo 12 0,00

SMW Marunowo 14 200,00

SMW Mikołajewo 24 100,00

SMW Radosiew 16 200,00

SMW Romanowo Dolne 17 4500,00

SMW Romanowo Górne 18 510,00

SMW Sarbia· Sarbka 19 200,00

SMW Walkowice 22 2000,00

SMW Zofiowo 23 1300,00

S.MW Brzeźno 03 500,00

SMW Bukowiec 02 700,00

SMW Gębiczyn 07 200,00

SMWHuta 10 3000,00

SMW Smieszkowo 20 400,00

SMW Srednica 21 680,00

4300 Zakup usług pozosta1ych 12230,00

Jednostki
SMW Jędrzejewo 11 1000,00

SMW Komorzewo 12 500,00

SMW Kuźnica Czarnkowska 13 6800,00

SMW Sarbia- Sarbka 19 1300,00

SMW Brzeźno 03 2300,00

SMW Smieszkowo 20 0,00

SMW Srednica 21 330,00

Razem 263913,00

Przewodniczący
Rady Gmin);: Czarnków

Henryk rth<ki

Strona: 7



Uzasadnienie
do Uchwały Rady Gminy NrXIII/122/2011 z dnia 16 listopada 2011r.

Wprowadza się po stronie dochodów:

~ zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-9.3111-371/11 wprowadza

się dotację celową w dziale 010, rozdział 01095 § 2010 kwotę 329.952zł, z przeznaczeniem na

zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego

do produkcji rolnej przez producentów rolnych, oraz na pokrycie kosztów postępowania

w sprawie jego zwrotu poniesionych w drugim okresie płatniczym 2011r.

~ zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-7.3111-298/11 wprowadza

się dotację celową w dziale 801, rozdział 80195 § 2030 kwotę 148zł, z przeznaczeniem na na

sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych w 2011r. do

spraw awansu zawodowego nauczycieli.

~ zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-4.3111-419/11 wprowadza

się dotację celową w dziale 852, rozdział 85216 § 2030 kwotę 13.729zł, z przeznaczeniem na

dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.

~ zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-7.3111-395/11 wprowadza

się dotację celową w dziale 852, rozdział 85295 § 2010 kwotę 10.368zł, z przeznaczeniem na

realizację rządowego programu wspierania osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne.

Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi ogółem: 28.881.501zł.

Dokonano zmian po stronie wydatków:

Dział 010
~ rozdział 01010 - dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 270.469zł z tego:

W związku z utworzeniem w Gminie (zarnków spółki i wydzierżawieniem majątku na rzecz spółki

powstała możliwośc dokonanaia odliczeń podatku VAT. Wobec powyższego dokonuje się zmian

wartości zadań inwestycyjnych m.in. (przyjmując wartości netto) w czwartej cyfrze ,,8" w ramach
zadań objętych projektem "Ochrona wód zlewni rzeki Noteć - aglomeracja Brzeźno", oraz

wprowadza się 2 zadania z tego:

dokonuje się zwiekszenia ogółem wartości zadania inwestycyjnego pn. Budowa

kanalizacji sanitarnej w Hucie, wraz z aktualizacją dokumentacji technicznej o kwotę 2zt;

dokonuje się zmniejszenia ogółem wartości zadania inwestycyjnego pn. Dokumentacja

geodezyjna i techniczna dla zadania inwestycyjnego pn. Budowa kanalizacji sanitarnej

Romanowo Dolne, Romanowo Górne, Walkowice o kwotę 3.048zł;

dokonuje się zmniejszenia ogółem wartości zadania inwestycyjnego pn. Modernizacja

istniejącej oczyszczalni ścieków o kwotę 73.894zł;

wprowadza się zadanie pn. Budowa kanalizacji sanitarnej Romanowo Dolne, Romanowo

Górne, Walkowice, wraz z dokumentacją geodezyjną i techniczną na kwotę 71.341zł.

wprowadza się zadanie inwestycyjne pn. Wydatki inwestycyjne poza projektem

"Ochrona wód zlewni rzeki Noteć - aglomeracja Brzeźno" na kwotę 12.979zł.

1



Ponadto:

wprowadza się zadanie inwestycyjne pn. Budowa sieci wodociągowej z przyłączami dla

wsi Jędrzejewo-Jesionowo Etap II wraz z dokumentacją geodezyjną i techniczną na

kwotę 263.089zł.

).> rozdział 01095 - dokonuje się podwyższenia wydatków o kwotę 329.952zł w związku

z otrzymaną dotacją z budżetu Wojewody Wielkopolskiego z przeznaczeniem na zwrot części

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji

rolnej przez producentów rolnych, oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego

zwrotu poniesionych w drugim okresie płatniczym 2011r;

Dział 600:

~ rozdział 60016 - dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 42.569zł;
Dział 700:

~ rozdział 70005 - dokonuje się zmian między paragrafami w ramach wydatków bieżących,

w celu zapewnienia prawidłowej realizacji budżetu;

Dział 710:

~ rozdział 71004 - dokonuje się między paragrafami w ramach wydatków bieżących w celu

zapewnienia prawidłowej realizacji budżetu;

~ rozdział 71035 - dokonuje się zmian między paragrafami w ramach wydatków bieżących

w celu zapewnienia prawidłowej realizacji budżetu;

Dział 750:

~ rozdział 75023 - dokonuje się zmian między paragrafami w ramach wydatków bieżących

w celu zapewnienia prawidłowej realizacji budżetu;

Dział 751:

~ rozdział 75108 - dokonuje się zmian między paragrafami w ramach wydatków bieżących

w celu zapewnienia prawidłowej realizacji budżetu;

Dział 801:

~ rozdział 80101- dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 67.000zł;

~ rozdział 80103 - dokonuje się zmian między paragrafami w ramach wydatków bieżących;

~ rozdział 80104 - dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 89.000zł;

~ rozdział 80110 - dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 97.000zł;

~ rozdział 80113 - dokonuje się podwyższenia wydatków bieżących o kwotę 2.000zł;

~ rozdział 80114 - dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 6.300zł w celu

zapewnienia prawidłowej realizacji budżetu;

~ rozdział 80195 - dokonuje się podwyższenia wydatków bieżących o kwotę 148zł - dotacja

z budżetu Wojewody Wielkopolskiego z przeznaczeniem na na sfinansowanie prac komisji

kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych w 2011r. do spraw awansu zawodowego

nauczycieli. Delegacja art. 128 u.f.p. została wcześniej zabezpieczona w budżecie.

Dział 851:

~ rozdział 85154 - dokonuje się przeniesień między paragrafami w ramach wydatków

bieżących, w celu zapewnienia prawidłowej realizacji budżetu;

Dział 852:

~ rozdział 85212 - dokonuje się przeniesień między paragrafami w ramach wydatków bieżących
oraz powyższa o kwotę lOOzł, która stanowi przeniesienie z rozdziału 85395.

2



~ rozdział 85216 - dokonuje się podwyższenia owydatków bieżących o kwotę 13.729zł - dotacja

z zbudżetu Wojewody Wielkopolskiego z przeznaczeniem wypłat zasiłków stałych. Delegacja

art. 128 u.f.p. została wcześniej zabezpieczona w budżecie.

~ rozdział 85219 - dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 17.505zł, która

stanowi przeniesienie z rozdziału 85395 w celu zapewnienia prawidłowej realizacji budżetu.

~ rozdział 85295 - dokonuje się podwyższenia wydatków bieżących o kwotę 10.368zł - dotacja

z budżetu Wojewody Wielkopolskiego z przeznaczeniem na realizację rządowego programu

wspierania osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne.

Dział 853:

~ rozdział 85395 - dokonuje się zmiejszenia wydatków bieżących o kwotę 17.605zł i przenosi

do rozdziałów 85219 i 85212, w celu zapewnienia prawidłowej realizacji budżetu.

Dział 854:

~ rozdział 85401 - dokonuje się podwyższenia wydatków bieżących o kwotę 6.000zł, w celu

zapewnienia prawidłowej realizacji budżetu;

Dział 900:

~ rozdział 90003 - dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 3.000zł w celu

zapewnienia prawidłowej realizacji budżetu.

Dział 921:

~ rozdział 92109 - dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 7.800zł,
w tym:

podwyższa się wydatki bieżące o kwotę 1.530zł, doszacowując budżet do realnych

potrzeb;

wprowadza się zadanie inwestycyjne pn. Budowa wiaty z konstrukcji stalowej na opał

i kubły na śmieci przy Świetlicy wiejskiej w Grzępach na kwotę 6.270zł.

~ rozdział 92195 - dokonuje się zwiększenia przeniesień miedzy paragrafami w ramach

wydatków bieżących w celu zapewnienia prawidłowej realizacji budżetu.

Dokonuje się stosownych zmian w budżetach Samorządów Mieszkańców Wsi, zapewniając tym
samym prawidłowe realizowanie ww. budżetów.

Na skutek dokonanych zmian deficyt budzetowy nie ulega zmianie i wynosi 3.776.200zł.

Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi ogółem: 32.657.701zł.

3

-----------------------~------------------------


